
SMLOUVA O DÍLO č. ….. 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

(1) Město Vimperk 
IČ 250805 
bytem/sídlem/místem podnikání: Steinbrenerova 6, Vimperk,  
zastoupená: 
Městská správa domů s.r.o. 

 nar./IČ:…25173570…………… 
 bytem/sídlem/místem podnikání: Náměstí Svobody 8, Vimperk 
 e-mail: kaifermesd@seznam.cz 
 pověřený zástupce: Daniel Kaifer 

(dále jen „Objednatel“) 
 

(2) BELIX s.r.o. 
sídlem: Třebohostická 3363/6, Strašnice, 100 00 Praha 10   
IČ: 27626113   
DIČ: cz27626113    
sp.zn.: C 119807 vedená u Městského soudu v Praze   
číslo účtu: 0146273319/0800  
e-mail: zidek@belix.cz…………………..   
zastoupena: Ing. Jiří Žídek…………………..  

 (dále jen „Zhotovitel“) 

2. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

2.1 Předmětem díla je provedení akce „Vimperk, ulice Mírová č.p. 432, oprava bytů a 
domu po požáru“ Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést řádně a včas, 
svým jménem a na vlastní odpovědnost pro Objednatele dílo spočívající v demontážních, 
sanačních a kompletačních prací v rozsahu a místě specifikovaném blíže v příloze č. 1 - 
Specifikace a cenová nabídka díla (dále jen "dílo") a závazek Objednatele převzít řádně 
provedené dílo a zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu. Pro odstranění jakýchkoli 
pochybností se pro účely této smlouvy dílem rozumí pojistná událost PU 228421210 (dále 
též „pojistná událost“) 

2.2 Pokud bude k provádění díla zapotřebí ohlášení nebo stavební povolení ve smyslu zák. č. 
183/2006 Sb., stavebního zákona, je povinností Objednatele je opatřit.  

2.3 V případě, že dojde, po dohodě smluvních stran, k rozšíření předmětu díla (tzv. vícepráce) 
či ke zúžení předmětu díla (tzv. méněpráce) či k jiné dohodě o kvalitativní nebo 
kvantitativní změně díla, je nutno tuto skutečnost upravit v písemném dodatku k této 
smlouvě a dohodnout důsledky na výši ceny díla, a to zejména dle jednotkových cen 
položkového rozpočtu Zhotovitele uvedeného v příloze č. 1 - Specifikace a cenová 
nabídka díla. 

3. SOUČINNOST OBJEDNATELE 



3.1 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli, na jeho žádost, účinnou součinnost při 
provádění díla a zjišťování nezbytných informací potřebných k řádnému dokončení díla. 
Objednatel se zejména zavazuje pro Zhotovitele připravit napojení na elektrickou (230V) 
a vodovodní síť, a dále místo na kontejnery a mobilní WC. 

3.2 Objednatel se zavazuje včas upozornit Zhotovitele na změny jím poskytnutých informací 
a další Objednateli známé záměry (např. probíhající změny vlastnických vztahů, 
protokoly o jednání s pojišťovnami atp.), které mohou ovlivnit cenu či termín dodání díla.  

4. TERMÍN ZHOTOVENÍ DÍLA 

4.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo v termínu do od zahájení - do 65 dní od zahájení. 

4.2. Pokud Zhotovitel připraví dílo k předání před sjednaným termínem, zavazuje se 
Objednatel převzít a uhradit cenu za dílo i dříve, než ve sjednaném termínu.  

4.3. Termín zhotovení díla může být přiměřeně prodloužen, bez nutnosti uzavřít dodatek k 
této smlouvě: 

a. jestliže dojde k přerušení prací Zhotovitele na základě písemného pokynu 
Objednatele; 

b. jestliže dojde k přerušení prací Zhotovitele způsobeného nepříznivými klimatickými 
podmínkami, či nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle 
na vůli stran (tzv. vyšší moc) ve smyslu ust. § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. 
Smluvní strany jsou povinny se bezprostředně vzájemně informovat o vzniku takové 
okolnosti a dohodnout způsob jejího řešení; 

c. jestliže Zhotovitel nemůže plnit svůj závazek z této smlouvy v důsledku 
nedostatečné součinnosti Objednatele.  

Prodloužení termínu zhotovení díla se určí dle doby trvání překážky a s přihlédnutím 
k době nezbytné pro obnovení prací. 

4.4. Dojde-li k přerušení provádění díla na dobu delší než 7 dní z důvodu uvedených v čl. 4.3. 
této smlouvy, vzniká Zhotoviteli uplynutím této lhůty nárok na odměnu ve výši doposud 
provedené části díla a na další nároky doposud vzniklé dle této smlouvy s tím, že v dosud 
neprovedené části díla tato smlouva zaniká.  

5. ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA A PŘEDÁNÍ DÍLA 

5.1. Zhotovitel je povinen udržovat v místě provádění díla pořádek a čistotu, je povinen na 
svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. V případě poškození 
majetku Objednatele, či třetích osob, je povinen bezodkladně provést jeho opravu a uvést 
jej do původního stavu. 

5.2. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným dokončením a předáním 
Objednateli. 

5.3. Řádným dokončením díla se rozumí zhotovení díla dle sjednané cenové specifikace. 

5.4. O předání a převzetí díla bude mezi Zhotovitelem a Objednatelem podepsán předávací 
protokol. Předávací protokol bude obsahovat soupis případně zjištěných vad a nedodělků 
s dohodnutou lhůtou pro jejich odstranění. Objednatel je povinen dílo prohlédnout či 
zajistit jeho prohlídku při jeho převzetí a svým podpisem na předávacím protokolu bez 
uvedení dalších výhrad stvrzuje, že dílo zkontroloval a toto nemá zjevné vady. 



5.5. Objednatel nemá právo odmítnout dílo převzít pro ojedinělé drobné vady, které nebrání 
užití díla, ani užití podstatným způsobem neomezují.  

5.6. Odmítne-li objednatel dílo převzít, či se k převzetí díla nedostaví, má se za to, že dílo 
bylo řádně předáno třetí den ode dne prokazatelného odeslání výzvy k předání a převzetí 
díla Zhotovitelem adresované Objednateli. 

 

6. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Cena za provedení díla byla sjednána smluvními stranami v celkové výši dle CN a dále 
po dokončení CS – odsouhlasené Lapa Service. K takto sjednané ceně bude připočteno 
DPH dle platných právních předpisů.  

6.2. V ceně za dílo jsou již zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele související s provedením 
díla, pokud nebude dohodnuto, že některé účelně vynaložené náklady budou účtovány 
samostatně.  

6.3. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli zaplatit zálohu ve výši 1,5 mil z ceny – kompletačních 
prací, a to do 14 dnů od podpisu této smlouvy. To neplatí, bude-li záloha hrazena 
z pojistného plnění smluvní pojišťovnou Objednatele (dále jen „pojišťovna“). V případě, 
že záloha nebude hrazena z pojistného plnění objednatele a dojde k prodlení Objednatele 
s úhradou zálohy, není Zhotovitel povinen zahájit práce na díle a lhůta k provedení díla 
se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou je Objednatel v takovém prodlení.   

6.4. Cena za dílo bude Objednatelem hrazena na základě závěrečné faktury Zhotovitele, 
případně zálohových faktur Zhotovitele, splatných do 14 dnů od jejich doručení 
Objednateli. Faktura(y) bude(ou) hrazena(y) bezhotovostně, převodem ve prospěch účtu 
Zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy. Případné zálohové dílčí faktury budou 
Zhotovitelem vystavovány na základě skutečně provedených prací v daném období, či po 
dokončení dílčích prací (dále též „milník“) a jejich nedílnou součástí bude soupis 
provedených prací. Zhotovitel vystaví závěrečnou fakturu (dále jen „závěrečná 
faktura“)po dokončení a předání díla, se splatností 14 dnů od jejího doručení 
Objednateli, ve které budou zohledněny veškeré zálohové dílčí faktury.  

6.5. Faktura Zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu, formou a obsahem 
odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., v platném znění, a zákonu č. 235/2004 Sb., v platném 
znění, a mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 odst. 1 občanského zákoníku. V případě 
nejasností ohledně doručení faktury se má za to, že faktura byla doručena 3. den po jejím 
prokazatelném odeslání.  

6.6. Na výše uvedený předmět plnění bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle 
§ 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „zákon o DPH“). Přijaté plnění ,, „Vimperk, ulice Mírová č.p. 432, oprava 
bytů a domu po požáru““ použije objednatel pro svou ekonomickou činnost. 

6.7. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou zálohy či ceny za dílčí plnění díla proti 
sjednanému termínu, je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta se hradí 
na základě výzvy Zhotovitele a je splatná do 7 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 
Nárok na náhradu škody není úhradou smluvní pokuty dotčen. 

6.8. . Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. § 
106a zákona o DPH nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu 



uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude 
rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit 
účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na 
účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části 
bude považovat účtovaná částka za uhrazenou. 

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUČNÍ DOBA 

7.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít v době jeho předání vlastnosti stanovené touto 
smlouvou, obecně závaznými předpisy, technickými normami vztahujícími se k 
provádění díla dle této smlouvy, popř. vlastnosti obvyklé.  

7.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost provedeného díla v délce 24 měsíců 
ode dne dodání díla.  Záruka se nevztahuje na opotřebení díla způsobené jeho obvyklým 
užíváním; na vady vzniklé nevhodným používáním díla, vedlo-li k jeho poškození; na 
vady vzniklé nedodržením pokynů uvedených v dokumentaci k dílu a na vady vzniklé v 
důsledku poškození díla vnější událostí nebo jiným jednáním, které nebylo možné 
předvídat. 

7.3. Objednatel je povinen vady díla u Zhotovitele uplatnit bez zbytečného odkladu poté, kdy 
je zjistil nebo měl zjistit. Kvantitativní či kvalitativní vady fakturované Zhotovitelem v 
rámci dílčích faktur je Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele neprodleně, jinak se má 
za to, že práce fakturované v příslušném milníku jsou bez zjevných vad a nedodělků. 
Případně zjištěné vady díla nemají vliv na povinnost Objednatele hradit splatnou část 
ceny díla s tím, že práva Objednatele dle čl. 7.6. této smlouvy zůstávají nedotčena. 

7.4. Práva Objednatele z titulu skrytých vad, které mělo dílo v době jeho předání zanikají, 
nebyla-li Objednatelem uplatněna ve lhůtě dle předchozí věty, nejpozději však do 24 
měsíců od převzetí díla. 

7.5. Oznámení vad díla musí být Objednatelem provedeno písemně nebo na elektronickou 
adresu Zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy a musí v něm být zejména uvedeno, 
o jakou vadu se jedná (vč. fotografické dokumentace vady díla) a způsob, jakým si 
Objednatel představuje nápravu.  

7.6. Objednatel má v případě vad díla, které řádně oznámil, především právo na jejich 
bezplatné odstranění, pokud je to účelné a možné nebo na přiměřenou slevu z ceny díla 
po dokončení díla.  

7.7. Zhotovitel je povinen odstranit oznámené vady, za které odpovídá, bez zbytečného 
odkladu po doručení oznámení Objednatele o vadách díla, nejpozději však do 30 dnů ode 
dne doručení tohoto oznámení, pokud nebude dohodnuto jinak. Veškeré náklady na 
odstranění nedostatků, za něž odpovídá Zhotovitel, a další náklady s tím spojené nese 
Zhotovitel.  

7.8. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, pokud tyto vady byly způsobeny použitím 
dokumentace předané mu jako podklad pro zpracování díla Objednatelem a pokyny 
danými mu Objednatelem za předpokladu, že Objednatele na jejich nevhodnost upozornil 
a Objednatel i přes to na dokumentaci či plnění trval. 

8.   PROHLÁŠENÍ A ZMOCNĚNÍ 

8.1. Objednatel prohlašuje, že má sjednané pojištění  u pojišťovny Slavia pojišťovna a.s. . 
Objednatel se zavazuje nejpozději do 14 dnů od uzavření této smlouvy samostatným 
dokumentem (prohlášením, krycím dopisem) požádat pojišťovnu, aby případná pojistná 



plnění z pojistné události byla na základě (případně) vystavených zálohových faktur 
Zhotovitele, jakož i vystavené závěrečné faktury – a maximálně do její výše – poukázána 
přímo na bankovní účet Zhotovitele jakožto příjemce výplaty pojistného plnění z pojistné 
události.  

8.2. Objednatel není oprávněn do úplného uhrazení závěrečné faktury měnit příjemce výplaty 
pojistného plnění z pojistné události bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele. 
Poruší-li Objednatel tento svůj závazek, je povinen Zhotoviteli zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 1000,- za každý nedodělek či vadu a den prodlení . 

8.3. Objednatel dále : 

- bere na vědomí, že případný rozdíl mezi fakturovanou částkou a vypočteným 
pojistným plněním z pojistné události (např. po odečtení sjednané spoluúčasti) nejde 
k tíži uvedené pojišťovny;  

-  zmocňuje Zhotovitele k poskytnutí informací ze strany pojišťovny o celkové výši 
vyplaceného pojistného plnění z pojistné události včetně informací o příjemcích 
pojistného plnění; 

- žádá o vystavení žádosti pojišťovně (prohlášení, krycího dopisu) ve prospěch 
Zhotovitele; 

- prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči pojišťovně. 

 

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

9.1. Pokud je Smlouva uzavřena se spotřebitelem, má spotřebitel právo bez udání důvodu 
odstoupit od smlouvy do 14 dní od jejího uzavření. Odstoupení od Smlouvy musí být 
Zhotoviteli odesláno ve lhůtě uvedené v přechozí větě.  Pro odstoupení od smlouvy dle 
předchozí věty může pro tyto případy spotřebitel použít formulář předkládaný 
Zhotovitelem Objednateli při podpisu této Smlouvy. 

9.2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě podstatného 
porušení povinností druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení povinností se pro 
účely této smlouvy považuje zejména: 

a. prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, jak je tato definována v čl. 3 této 
smlouvy, po dobu delší než 10 dní; 

b. prodlení Objednatele s úhradou jakékoli platby dle této smlouvy po dobu delší než 
30 dní; 

c. prodlení Zhotovitele s předáním díla po dobu delší než 14 dní. 

9.3. Zhotovitel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel trvá na 
pokynech, na jejichž nevhodnost ho Zhotovitel upozornil, pokud dodržení takových 
pokynů brání realizaci díla či se zásadně rozchází s dříve formulovanými zásadami 
spolupráce. 

9.4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, doručeno druhé smluvní straně a je účinné 
dnem jeho doručení, pokud v oznámení nebude uvedeno jinak.  

9.5. Nedojde-li k provedení díla z důvodu, za nějž odpovídá Objednatel, náleží Zhotoviteli 
cena za dílo snížená o to, co Zhotovitel neprovedením díla ušetřil.  



9.6. Odměnu dle čl. 4.4. této smlouvy a cenu za dílo dle čl. 6.1. této smlouvy je Zhotovitel 
oprávněn započíst oproti záloze složené Objednatelem dle čl. 6.3. této smlouvy s tím, že 
případný přeplatek zálohy je povinen vrátit Objednateli do 30 dnů ode dne zániku této 
smlouvy. 

10. ZAVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem. 

10.2. Smluvní strany se dohodly, že pro účely této smlouvy vylučují aplikaci následujících 
ustanovení občanského zákoníku na tuto smlouvu: § 557 (pravidlo contra proferentem), 
§ 1805 odst. 2 (zákaz ultra duplum) a § 2950 (škoda způsobená informací). 

10.3. Smluvní strany si sjednaly, že lze požadovat i úroky z úroků a že Zhotovitel má právo na 
náhradu škody vzniklou nesplněním peněžitého dluhu i tehdy, je-li tato kryta úroky 
z prodlení.  

10.4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze po dohodě stran, formou 
písemného listinného vzestupně očíslovaného dodatku. 

10.5. Prohlášení a zmocnění, jak jsou obsažena v článku 8. této Smlouvy mohou být omezena, 
odvolána či zrušena toliko na základě písemné dohody mezi Zhotovitelem, Objednatelem 
a pojišťovnou, případně zaplacením závěrečné faktury (připsáním celé částky na účet 
Zhotovitele). 

10.6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného 
ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících 
otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah 
přijetím jiného ustanovení, které svým účelem nejlépe odpovídá záměru, resp. účelu 
původního ustanovení neplatného závazku a této smlouvy. 

10.7. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

10.8.  Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání 
stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy. 

10.9. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, 
ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, 
že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

10.10. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem 
nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně 
nemění podmínky nabídky. 

10.11. Případné rozpory vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel 
řešit cestou dohody. Nedojde-li k dohodě, předloží smluvní strany věc soudu. Smluvní 
strany se dohodly ve smyslu občanského soudního řádu, že místně a věcně příslušným 



soudem pro rozhodování případných sporů mezi smluvními stranami je obecný soud 
objednatele stanovený podle příslušných právních předpisů. 

10.12. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 - Specifikace a cenová nabídka díla. 

10.13. Smluvní strany si určily následující zástupce Objednatele ve věcech: 

a. technických: Daniel Kaifer, jednatel 
b. smluvních:    Daniel Kaifer, jednatel 

 a následující zástupce Zhotovitele ve věcech: 

a. technických: Jindřich Šarlinger 
b. smluvních:    Ing. Jiří Žídek 

10.14. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, obě s platností originálu, přičemž každá 
smluvní strana obdrží po jednom exempláři. 

10.15. Smlouva je platná a účinná podpisem obou smluvních stran. 

10.16. Zhotovitel byl schválen na základě Rozhodnutí Rady Města Vimperk na jejím 
zasedání konaném dne 5.9.2022 a to usnesením č. …  754,755 

10.17. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv, přičemž uveřejnění zajistí objednatel. 

10.18. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což 
stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 
V .....Praze.............. dne….....6.9.2022 
 
 
 
 
DANIEL KAIFER v.r. 
Objednatel 
 
 
 
 
 
V .....Praze.............. dne….....6.9.2022 
 
 
 
 
Ing. Jiří Žídek v.r. 
Zhotovitel  
 



BELIX souhrn cenových nabídek - PŘÍLOHA Č.1
poř č.bytu název nabídky uvedená cena bez DPH

1 SP CN PO 22054_kompletace_společné prostory_Vimperk.pdf 100 549,45 Kč
2 8 CN PO 22054_kompletace_byt 8_Vimperk .pdf 255 344,41 Kč
3 28 CN PO 22054_kompletace_byt 30_Vimperk -.pdf 412 949,13 Kč
4 29 CN PO 22054_kompletace_byt 29_Vimperk .pdf 25 810,40 Kč
5 23 CN PO 22054_kompletace_byt 23_Vimperk .pdf 95 141,88 Kč
6 18 CN PO 22054_kompletace_byt 18_Vimperk -.pdf 256 906,58 Kč
7 17 CN PO 22054_kompletace_byt 17_Vimperk .pdf 10 983,70 Kč
8 13 CN PO 22054_kompletace_byt 13_Vimperk .pdf 52 925,18 Kč
9 SP CN PO 22054_demontáže, sanace_společné prostory_Vimperk.pdf 122 579,50 Kč

10 8 CN PO 22054_demontáže, sanace_byt 8_Vimperk -.pdf 68 657,18 Kč
11 28 CN PO 22054_demontáže, sanace_byt 30_Vimperk.pdf 368 196,12 Kč
12 29 CN PO 22054_demontáže, sanace_byt 29_Vimperk.pdf 37 683,21 Kč
13 23 CN PO 22054_demontáže, sanace_byt 23_Vimperk .pdf 76 388,71 Kč
14 18 CN PO 22054_demontáže, sanace_byt 18_Vimperk.pdf 68 902,78 Kč
15 17 CN PO 22054_demontáže, sanace_byt 17_Vimperk.pdf 29 269,43 Kč
16 13 CN PO 22054_demontáže, sanace_byt 13_Vimperk.pdf 37 419,04 Kč

uvedená cena bez DPH
SANACE, DEMONTÁŽE 809 095,97 Kč 121 364,40 Kč 930 460,37 Kč
KOMPLETACE 1 210 610,73 Kč 181 591,61 Kč 1 392 202,34 Kč

  
2 019 706,70 Kč 302 956,01 Kč 2 322 662,71 Kč

CHYBÍ ocenění oken , el. instalace



Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

číslo zakázky: PO 22054

BELIX s.r.o. stavba: BD

Třebohostická 3363/6 část: Mírová 432, Vimperk

100 00 Praha 10 činnost: demontážní a sanační práce po požáru 

popis 

a b v plocha plocha plocha objem  celk.plocha

podlahová 

krytina kontaminace

stropu/  

šikmin stěn podlahy místnosti

m m m m2 m2 m2 m3 m2

společné prostory

1 chodba - 6 p silná 3,46 6,00 2,62 20,76 49,57 20,76 54,39 91,09

2 požární klapky - 6p silná 3,46 1,80 4,03 6,23 42,40 6,23 25,10 54,85

3 výtahová šachta - 6p silná 1,20 1,70 2,62 2,04 15,20 2,04 5,34 19,28

4 chodba - 5 p základní 3,46 6,00 2,62 20,76 49,57 20,76 54,39 91,09

5 výtahová šachta - 5p základní 1,20 1,70 2,62 2,04 15,20 2,04 5,34 19,28

6 chodba - 4p suchá 3,46 6,00 2,62 20,76 49,57 20,76 54,39 91,09

7 chodba - 3p suchá 3,46 6,00 2,62 20,76 49,57 20,76 54,39 91,09

8 chodba - 2p suchá 3,46 6,00 2,62 20,76 49,57 20,76 54,39 91,09

9 chodba -1p suchá 3,46 6,00 2,62 20,76 49,57 20,76 54,39 91,09

10 přízemí suchá 3,46 6,00 2,62 20,76 49,57 20,76 54,39 91,09

Celkem 155,63 419,78 155,63 416,53 731,04

Poznámka:

a) výkaz výměr sestaven dle  zaměření zástupcem pojišťovny Lapa service

b) zaměřeno lasermetrem Bosch DLE 70

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

výměry 

Měrná jednotka

Stránka 1



PU: 228421210

Na akci: BD

Od BELIX s.r.o. Pro:

Třebohostická 3363/6 Náměstí Svobody 8

100 00 Praha 10 Vimperk

IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113 IČ 25173570

T 257 913 131 kontakt. osoba:

non-stop servis 800 11 03 03 M 739 455 849

E info@belix.cz E kaifermesd@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou kompletační práce po škodách způsobených požárem na adrese Mírová 432, Vimperk.

kontaminace do 100%

Společnost BELIX s.r.o. navruhuje postup prací:

poz. kód pol. popis položky m.j množství j.c celkem Kč součet

1.00 Kompletace 97 620,85

1.01 R zpětná montáž dešťových svodů hod 4,00 576,40 2 305,60

1.02 R dokončovací práce (zapojení, začištění) - elektro hod 10,00 595,10 5 951,00

1.03 7844P2314 zakrývání podlah atd. m2 145,32 14,85 2 158,00

1.04 7844P1614 tmelení spár a rohů m2 100,00 25,08 2 508,00

1.05 7844P2214 penetrace 571,33 21,12 12 066,49

1.06 7845P1114 malování dvojnásobné - bílé m2 571,33 67,10 38 336,24

1.07 9522P1114 úklid před předáním do užívání - bytové prostory m2 145,32 128,00 18 600,96

1.08 9401P6113 lešení mobilní, pomocné m2 145,32 108,00 15 694,56

2.00 VRN 2 928,60

2.01 R přesun hmot, vedlejší náklady % 3,00 976,20 2 928,60

3.00 Fotodokumentace 0,00

3.01 snímky CD zdarma ks 1,00 0,00 0,00

CELKEM bez DPH 100 549,45 100 549,45

15% DPH 15 082,42

CELKEM vč DPH 115 631,87 Kč

Bude upřesněno v cenové specifikaci.

Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace cca 4- 5 dní

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme

zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí. 

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu 

zadavatelem a se splatností 14 dní.

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

Daniel Kaifer

Cenová nabídka PO 22054/1B-  kompletační práce - společné prostory
Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

Městská správa domů s.r.o.

Stránka 2

mailto:info@belix.cz
mailto:kaifermesd@seznam.cz


Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

číslo zakázky: PO 22054

BELIX s.r.o. stavba: BD

Třebohostická 3363/6 část: Mírová 432, Vimperk

100 00 Praha 10 činnost: demontážní a sanační práce po požáru 

popis 

a b v plocha plocha plocha objem  celk.plocha

podlahová 

krytina kontaminace

stropu/  

šikmin stěn podlahy místnosti

m m m m2 m2 m2 m3 m2

společné prostory

1 chodba - 6 p silná 3,46 6,00 2,62 20,76 49,57 20,76 54,39 91,09

2 požární klapky - 6p silná 3,46 1,80 4,03 6,23 42,40 6,23 25,10 54,85

3 výtahová šachta - 6p silná 1,20 1,70 2,62 2,04 15,20 2,04 5,34 19,28

4 chodba - 5 p základní 3,46 6,00 2,62 20,76 49,57 20,76 54,39 91,09

5 výtahová šachta - 5p základní 1,20 1,70 2,62 2,04 15,20 2,04 5,34 19,28

6 chodba - 4p suchá 3,46 6,00 2,62 20,76 49,57 20,76 54,39 91,09

7 chodba - 3p suchá 3,46 6,00 2,62 20,76 49,57 20,76 54,39 91,09

8 chodba - 2p suchá 3,46 6,00 2,62 20,76 49,57 20,76 54,39 91,09

9 chodba -1p suchá 3,46 6,00 2,62 20,76 49,57 20,76 54,39 91,09

10 přízemí suchá 3,46 6,00 2,62 20,76 49,57 20,76 54,39 91,09

Celkem 155,63 419,78 155,63 416,53 731,04

Poznámka:

a) výkaz výměr sestaven dle  zaměření, skutečnosti 

b) zaměřeno lasermetrem Bosch DLE 70

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

výměry 

Měrná jednotka

Stránka 1



PU: 228421210

Na akci: BD

Od BELIX s.r.o. Pro:

Třebohostická 3363/6 Náměstí Svobody 8

100 00 Praha 10 Vimperk

IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113 IČ 25173570

T 257 913 131 kontakt. osoba:

non-stop servis 800 11 03 03 M 739 455 849

E info@belix.cz E kaifermesd@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou demontážní a sanační práce po škodách způsobených požárem na adrese Mírová 432, Vimperk.

kontaminace do 100%

Společnost BELIX s.r.o. navruhuje postup prací:

poz. kód pol. popis položky m.j množství j.c celkem Kč součet

sanace a demontáže

1.00 Demontáže 5 342,00

1.01 demontáž kompletačních prvků - svody dešťové - 6 a 5 p hod 4,00 524,00 2 096,00

1.02 demontáž kompletačních prvků elektroinstalace hod 6,00 541,00 3 246,00

2.00 Sanace suchou cestou - kontaminace silná 12 401,25

2.01 stropy - dekontaminace suchou cestou - silná m2 26,99 100,00 2 699,00

2.02 stěny - dekontaminace suchou cestou - silná m2 107,18 77,10 8 263,58

2.03 podlahy - dekontaminace suchou cestou - silná m2 20,76 69,30 1 438,67

3.00 Sanace mokrou  cestou kontaminace silná 38 783,17

3.01 stropy - dekontaminace mokrou cestou - silná m2 26,99 313,00 8 447,87

3.02 stěny - dekontaminace mokrou cestou - silná m2 107,18 241,00 25 830,38

3.03 podlahy - dekontaminace mokrou cestou - silná m2 20,76 217,00 4 504,92

4.00 Sanace suchou cestou - kontaminace základní 16 595,51

4.01 stropy - dekontaminace suchou cestou - základní m2 124,56 37,60 4 683,46

4.02 stěny - dekontaminace suchou cestou - základní m2 312,62 28,90 9 034,72

4.03 podlahy - dekontaminace suchou cestou - základní m2 124,56 23,10 2 877,34

5.00 Sanace mokrou cestou - kontaminace základní 10 559,41

5.01 stropy - dekontaminace mokrou cestou - základní m2 20,76 144,00 2 989,44

5.02 stěny - dekontaminace mokrou cestou - základní m2 49,57 111,00 5 502,27

5.03 podlahy - dekontaminace mokrou cestou - základní m2 20,76 99,60 2 067,70

6.00 Ruční dočištění 15 096,00

6.01 ruční dočištění výplní otvorů dveří včetně zárubní hod 4,00 460,00 1 840,00

6.02 ruční dočištění - detaily konstrukcí (stěn) drátěné zábrany hod 3,00 460,00 1 380,00

6.03 ruční dočištění - detaily konstrukcí (střech) dešťové svody hod 1,00 460,00 460,00

6.04 ruční dočištění výplní otvorů - zábradlí a madel + žebřík hod 6,00 460,00 2 760,00

6.05 ruční dočištění - TZB (elektro instalace) + stoupačka hod 16,00 541,00 8 656,00

7.00 BOZP 20 231,90

7.01 lešení pracovní pomocné m2 155,63 130,00 20 231,90

8.00 VRN 3 570,27

8.01 přesun hmot, vedlejší náklady % 3,00 1 190,09 3 570,27

9.00 Fotodokumentace 0,00

9.01 snímky CD zdarma ks 1,00 0,00 0,00

CELKEM bez DPH 122 579,50 122 579,50

15% DPH 18 386,93

CELKEM vč DPH 140 966,43 Kč

Bude upřesněno v cenové specifikaci.

Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace cca 4- 5 dní

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme

zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí. 

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu 

zadavatelem a se splatností 14 dní.

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

Daniel Kaifer

Cenová nabídka PO 22054/1A-  sanační práce - společné prostory
Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

Městská správa domů s.r.o.

Stránka 2

mailto:info@belix.cz
mailto:kaifermesd@seznam.cz


Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

číslo zakázky: PO 22054

BELIX s.r.o. stavba: BD

Třebohostická 3363/6 část: Mírová 432, Vimperk

100 00 Praha 10 činnost: demontážní a sanační práce po požáru 

popis 

a b v plocha plocha plocha objem  celk.plocha

podlahová 

krytina kontaminace

stropu/  

šikmin stěn podlahy místnosti

m m m m2 m2 m2 m3 m2

2 patro bytč. 8

1 chodba plovoucí základní 3,40 2,50 2,60 8,50 30,68 8,50 22,10 47,68

2 kuchyň plovoucí základní 3,50 4,70 2,60 16,45 42,64 16,45 42,77 75,54

3 WC PVC základní 1,10 0,80 2,60 0,88 9,88 0,88 2,29 11,64

4 koupelna PVC základní 1,90 1,60 2,60 3,04 18,20 3,04 7,90 24,28

5 pokoj 1 plovoucí základní 3,60 3,40 2,60 12,24 36,40 12,24 31,82 60,88

6 pokoj 3 PVC základní 3,50 6,95 2,60 24,33 54,34 24,33 63,25 102,99

Celkem 65,44 192,14 65,44 170,13 323,01

Poznámka:

a) výkaz výměr sestaven dle  zaměření, skutečnosti 

b) zaměřeno lasermetrem Bosch DLE 70

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

výměry 

Měrná jednotka

Stránka 1



PU: 228421210

Na akci: BD

Od BELIX s.r.o. Pro:

Třebohostická 3363/6 Náměstí Svobody 8

100 00 Praha 10 Vimperk

IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113 IČ 25173570

T 257 913 131 kontakt. osoba:

non-stop servis 800 11 03 03 M 739 455 849

E info@belix.cz E kaifermesd@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou demontážní a sanační práce po škodách způsobených požárem na adrese Mírová 432, Vimperk.

kontaminace do 100%

Společnost BELIX s.r.o. navruhuje postup prací:

poz. kód pol. popis položky m.j množství j.c celkem Kč součet

1.00 demontáže 13 201,16

1.01 odstranění jádra kpl 1,00 6900,00 6 900,00

1.02 demontáž kuchyňské linky sektorové bm 2,90 436,50 1 265,85

1.03 demontáž potrubí (voda, kanalizace, plyn) bm 5,00 165,00 825,00

1.04 demontáž zařizovacích předmětů nebo kuchyňských spotřebičů kus 2,00 225,00 450,00

1.05 odstranění obvodových lišt lepených bm 27,20 15,80 429,76

1.06 odstranění povlakových podlah volně položených m2 3,92 33,00 129,36

1.07 odstranění plovoucích podlah volně položených m2 12,53 39,60 496,19

1.08 demontáž kompletačních prvků elektroinstalace hod 5,00 541,00 2 705,00

2.00 Sanace suchou cestou - kontaminace základní 5 778,18

2.01 stropy - dekontaminace suchou cestou - základní m2 59,54 37,60 2 238,70

2.02 stěny - dekontaminace suchou cestou - základní n2 119,34 28,90 3 448,93

2.03 podlahy - dekontaminace suchou cestou -základní m2 3,92 23,10 90,55

3.00 Sanace mokrou  cestou kontaminace základní 22 210,93

3.01 stropy - dekontaminace mokrou cestou - základní m2 59,54 144,00 8 573,76

3.02 stěny - dekontaminace mokrou cestou - základní m2 119,34 111,00 13 246,74

3.03 podlahy - dekontaminace mokrou cestou - základní m2 3,92 99,60 390,43

4.00 Ruční dočištění 4 085,00

4.01 ruční dočištění výplní otvorů dveří včetně zárubní hod 3,00 460,00 1 380,00

4.02 ruční dočištění - TZB (elektro instalace) hod 5,00 541,00 2 705,00

5.00 Revize 3 500,00

5.01 revize elektro - byt ks 1,00 3 500,00 3 500,00

6.00 BOZP 7 402,20

6.01 lešení pracovní pomocné m2 56,94 130,00 7 402,20

7.00 Likvidace odpadu 10 480,00

7.01 likvidace směsného odpadu - kontejner 10 m3 kus 1,00 6 800,00 6 800,00

7.02 nakládka do kontejneru, přesun hmot hod 8,00 460,00 3 680,00

8.00 VRN 1 999,71

8.01 vedlejší náklady % 3,00 666,57 1 999,71

9.00 Fotodokumentace 0,00

9.01 snímky CD zdarma ks 1,00 0,00 0,00

CELKEM bez DPH 68 657,18 68 657,18

15% DPH 10 298,58

CELKEM vč DPH 78 955,76 Kč

Bude upřesněno v cenové specifikaci.

Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace cca 3 - 4 dny

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme

zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí. 

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu 

zadavatelem a se splatností 14 dní.

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

Daniel Kaifer

Cenová nabídka PO 22054/1A-  demontážní a sanační práce - byt č. 8
Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

Městská správa domů s.r.o.

Stránka 2

mailto:info@belix.cz
mailto:kaifermesd@seznam.cz


Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

číslo zakázky: PO 22054

BELIX s.r.o. stavba: BD

Třebohostická 3363/6 část: Mírová 432, Vimperk

100 00 Praha 10 činnost: demontážní a sanační práce po požáru 

popis 

a b v plocha plocha plocha objem  celk.plocha

podlahová 

krytina kontaminace

stropu/  

šikmin stěn podlahy místnosti

m m m m2 m2 m2 m3 m2

6. patro bytč. 30

1 chodba PVC silná 3,40 2,50 2,60 8,50 30,68 8,50 22,10 47,68

2 komora PVC silná 1,80 1,10 2,60 1,98 15,08 1,98 5,15 19,04

3 kuchyň PVC silná 3,50 4,70 2,60 16,45 42,64 16,45 42,77 75,54

4 WC PVC silná 1,10 0,80 2,60 0,88 9,88 0,88 2,29 11,64

5 koupelna PVC silná 1,90 1,60 2,60 3,04 18,20 3,04 7,90 24,28

6 pokoj 1 PVC silná 3,60 3,40 2,60 12,24 36,40 12,24 31,82 60,88

7 pokoj 2 PVC silná 2,20 3,40 2,60 7,48 29,12 7,48 19,45 44,08

8 pokoj 3 PVC silná 3,50 6,95 2,60 24,33 54,34 24,33 63,25 102,99

9 pokoj 4 PVC silná 3,50 3,60 2,60 12,60 36,92 12,60 32,76 62,12

Celkem 87,50 273,26 87,50 227,49 448,25

Poznámka:

a) výkaz výměr sestaven dle  zaměření, skutečnosti 

b) zaměřeno lasermetrem Bosch DLE 70

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

výměry 

Měrná jednotka

Stránka 1



PU: 228421210

Na akci: BD

Od BELIX s.r.o. Pro:

Třebohostická 3363/6 Náměstí Svobody 8

100 00 Praha 10 Vimperk

IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113 IČ 25173570

T 257 913 131 kontakt. osoba:

non-stop servis 800 11 03 03 M 739 455 849

E info@belix.cz E kaifermesd@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou demontážní a sanační práce po škodách způsobených požárem na adrese Mírová 432, Vimperk.

kontaminace do 100%

Společnost BELIX s.r.o. navruhuje postup prací:

poz. kód pol. popis položky m.j množství j.c celkem Kč součet

sanace a demontáže

1.00 Demontáže 43 711,00

1.01 odstranění obložení - chodba,kuchyň m2 43,50 175,00 7 612,50

1.02 odstranění jádra kpl 1,00 6 900,00 6 900,00

1.03 demontáž oken otevíravých plastových přes 1,5 m2 m2 7,68 299,00 2 296,32

1.04 vyvěšení nebo zavěšení dveřního nebo okenního křídla kus 4,00 42,60 170,40

1.05 demontáž dveří vnitřních dřevěných nebo plastových 1křídlových kus 3,00 538,00 1 614,00

1.06 odstranění obvodových lišt lepených bm 105,10 15,80 1 660,58

1.07 odstranění povlakových podlah lepených m2 87,50 69,30 6 063,75

1.08 odstranění lepidla z podlahy broušením m2 87,50 68,50 5 993,75

1.09 demontáž kuchyňské linky sektorové bm 5,80 436,50 2 531,70

1.10 demontáž vestavěných skříní jednokřídlých bm 4,00 228,00 912,00

1.11 demontáž potrubí (voda, kanalizace, plyn) bm 5,00 165,00 825,00

1.12 demontáž zařizovacích předmětů nebo kuchyňských spotřebičů kus 11,00 225,00 2 475,00

1.13 demontáž otopných těles kus 2,00 164,00 328,00

1.14 demontáž kompletačních prvků elektroinstalace hod 8,00 541,00 4 328,00

2.00 Sanace suchou cestou - kontaminace silná 35 300,76

2.01 stropy - dekontaminace suchou cestou - silná m2 87,50 100,00 8 750,00

2.02 stěny - dekontaminace suchou cestou - silná m2 265,72 77,10 20 487,01

2.03 podlahy - dekontaminace suchou cestou - silná m2 87,50 69,30 6 063,75

3.00 Sanace mokrou  cestou kontaminace silná 110 413,52

3.01 stropy - dekontaminace mokrou cestou - silná m2 87,50 313,00 27 387,50

3.02 stěny - dekontaminace mokrou cestou - silná m2 265,72 241,00 64 038,52

3.03 podlahy - dekontaminace mokrou cestou - silná m2 87,50 217,00 18 987,50

4.00 Ruční dočištění 5 708,00

4.01 ruční dočištění TZB ( ZTI) - stoupačka hod 2,00 541,00 1 082,00

4.02 ruční dočištění TZB (vytápění) hod 3,00 541,00 1 623,00

4.03 ruční dočištění výplní otvorů oken a dveří včetně zárubní hod 3,00 460,00 1 380,00

4.04 ruční dočištění - TZB (elektro instalace) hod 3,00 541,00 1 623,00

5.00 Likvidace odpadu 21 520,00

5.01 likvidace odpadu směsného - kontejner 10 m3 kus 1,00 6 800,00 6 800,00

5.02 nakládka do kontejneru, přesun hmot hod 32,00 460,00 14 720,00

6.00 Revize 3 500,00

6.01 revize elektro - byt ks 1,00 3 500,00 3 500,00

7.00 BOZP 11 375,00

7.01 lešení pracovní pomocné m2 87,50 130,00 11 375,00

8.00 Režijní práce 77 400,00

8.01  prohlídka na místě škodní události s návrhem postupu sanace hod 2,00 1 100,00 2 200,00

8.02 dopravní náklady - prohlídka km 300,00 14,00 4 200,00

8.03 ubytování - 1 osoba 790kč/den ( 8 osob) den 14,00 4 000,00 56 000,00

8.04 pronájem WC - 2 ks/ 2měsíce kus 2,00 7 500,00 15 000,00

9.00 Dopravní náklady 50 000,00

9.01 doprava - dodávkový automobil - doprava materiálu a osob km 2000,00 25,00 50 000,00

10.00 VRN 9 267,84

10.01  vedlejší náklady % 3,00 3 089,28 9 267,84

11.00 Fotodokumentace 0,00

11.01 snímky CD zdarma ks 1,00 0,00 0,00

CELKEM bez DPH 368 196,12 368 196,12

15% DPH 55 229,42

CELKEM vč DPH 423 425,54 Kč

Bude upřesněno v cenové specifikaci.

Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace cca 12 - 14 dní

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme

zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí. 

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu 

zadavatelem a se splatností 14 dní.

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

Daniel Kaifer

Cenová nabídka PO 22054/1A-  demontážní a sanační práce - byt č. 30
Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

Městská správa domů s.r.o.

Stránka 2

mailto:info@belix.cz
mailto:kaifermesd@seznam.cz


Datum: 15.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

číslo zakázky: PO 22054 GenČeská

BELIX s.r.o. stavba: bytový dům

Třebohostická 3363/6 část: Mírová 432, Vimperk

100 00 Praha 10 činnost: demontážní a sanační práce po požáru 

popis 

a b v plocha plocha plocha objem  celk.plocha

podlahová 

krytina kontaminace

stropu/  

šikmin stěn podlahy místnosti

m m m m2 m2 m2 m3 m2

6 patro byt č. 29

1 chodba PVC základní 3,40 2,50 2,60 8,50 30,68 8,50 22,10 47,68

2 pokoj 3 plovoucí základní 3,50 6,95 2,60 24,33 54,34 24,33 63,25 102,99

3 WC dlažba základní 1,10 0,80 2,60 0,88 9,88 0,88 2,29 11,64

4 koupelna dlažba základní 1,90 1,60 2,60 3,04 18,20 3,04 7,90 24,28

Celkem 36,75 113,10 36,75 95,54 186,59

Poznámka:

a) výkaz výměr sestaven dle  zápisu technika pojišťovny

b) zaměřeno lasermetrem Bosch DLE 70

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

výměry 

Měrná jednotka

Stránka 1



PU: 

Na akci: Bytový dům Bytová jednotka

Od BELIX s.r.o. Pro:

Třebohostická 3363/6 Naměstí Svobody 8

100 00 Praha 10 Vimperk

IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113 IČ 25173570

T 257 913 131 kontakt. osoba:

non-stop servis 800 11 03 03 M 739 455 849

E info@belix.cz E kaifermesd@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou demontážní a sanační práce po škodách způsobených požárem na adrese Mírová 432, Vimperk.

kontaminace do 100%

Společnost BELIX s.r.o. navruhuje postup prací:

poz. kód pol. popis položky m.j množství j.c celkem Kč součet

sanace a demontáže

1.00 Demontáže 2 559,92

1.01 odstranění stropního záklopu m2 3,92 101,00 395,92

1.02 demontáž kompletačních prvků elektroinstalace hod 4,00 541,00 2 164,00

2.00 Sanace suchou cestou - kontaminace základní 4 334,01

2.01 stropy - dekontaminace suchou cestou - základní m2 24,33 37,60 914,81

2.02 stěny - dekontaminace suchou cestou - základní m2 113,10 28,90 3 268,59

2.03 podlahy - dekontaminace suchou cestou - základní m2 6,52 23,10 150,61

3.00 Sanace mokrou cestou - kontaminace základní 16 707,01

3.01 stropy - dekontaminace mokrou cestou - základní m2 24,33 144,00 3 503,52

3.02 stěny - dekontaminace mokrou cestou - základní m2 113,10 111,00 12 554,10

3.03 podlahy - dekontaminace mokrou cestou - základní m2 6,52 99,60 649,39

4.00 Sanace suchou cestou - kontaminace silná 1 044,00

4.01 stropy - dekontaminace suchou cestou - silná m2 10,44 100,00 1 044,00

4.02 stěny - dekontaminace suchou cestou - silná m2 0,00 77,10 0,00

4.03 podlahy - dekontaminace suchou cestou - silná m2 0,00 69,30 0,00

5.00 Sanace mokrou  cestou kontaminace silná 3 267,72

5.01 stropy - dekontaminace mokrou cestou - silná m2 10,44 313,00 3 267,72

5.02 stěny - dekontaminace mokrou cestou - silná m2 0,00 241,00 0,00

5.03 podlahy - dekontaminace mokrou cestou - silná m2 0,00 217,00 0,00

6.00 Ruční dočištění 3 895,50

6.01 ruční dočištění TZB (vytápění) hod 0,50 541,00 270,50

6.02 ruční dočištění výplní otvorů dveří včetně zárubní hod 2,00 460,00 920,00

6.03 ruční dočištění - TZB (ZTI) - stoupačka hod 1,00 541,00 541,00

6.04 ruční dočištění - TZB (elektro instalace) hod 4,00 541,00 2 164,00

7.00 BOZP 4 777,50

7.01 lešení pracovní pomocné m2 36,75 130,00 4 777,50

8.00 VRN 1 097,55

8.01 vedlejší náklady % 3,00 365,85 1 097,55

9.00 Fotodokumentace 0,00

9.01 snímky CD zdarma ks 1,00 0,00 0,00

CELKEM bez DPH 37 683,21 37 683,21

15% DPH 5 652,48

CELKEM vč DPH 43 335,69 Kč

Bude upřesněno v cenové specifikaci.

Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace cca 3 - 4 dní.

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme

zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí. 

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu 

zadavatelem a se splatností 14 dní.

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

Daniel Kaifer

Cenová nabídka PO 22054 /1A-  demontážní a sanační práce stavba - byt č. 29
Datum: 15.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

Městská správa domů s.r.o.

Stránka 2

mailto:info@belix.cz
mailto:kaifermesd@seznam.cz


Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

číslo zakázky: PO 22054

BELIX s.r.o. stavba: BD

Třebohostická 3363/6 část: Mírová 432, Vimperk

100 00 Praha 10 činnost: demontážní a sanační práce po požáru 

popis 

a b v plocha plocha plocha objem  celk.plocha

podlahová 

krytina kontaminace

stropu/  

šikmin stěn podlahy místnosti

m m m m2 m2 m2 m3 m2

5 patro bytč. 23

1 chodba PVC základní 3,40 2,50 2,60 8,50 30,68 8,50 22,10 47,68

2 komora PVC základní 1,80 1,10 2,60 1,98 15,08 1,98 5,15 19,04

3 kuchyň PVC základní 3,50 4,70 2,60 16,45 42,64 16,45 42,77 75,54

4 WC PVC základní 1,10 0,80 2,60 0,88 9,88 0,88 2,29 11,64

5 koupelna PVC základní 1,90 1,60 2,60 3,04 18,20 3,04 7,90 24,28

6 pokoj 1 PVC základní 3,60 3,40 2,60 12,24 36,40 12,24 31,82 60,88

8 pokoj 3 PVC základní 3,50 6,95 2,60 24,33 54,34 24,33 63,25 102,99

Celkem 67,42 207,22 67,42 175,28 342,05

Poznámka:

a) výkaz výměr sestaven dle  zaměření, skutečnosti 

b) zaměřeno lasermetrem Bosch DLE 70

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

výměry 

Měrná jednotka

Stránka 1



PU: 228421210

Na akci: BD

Od BELIX s.r.o. Pro:

Třebohostická 3363/6 Náměstí Svobody 8

100 00 Praha 10 Vimperk

IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113 IČ 25173570

T 257 913 131 kontakt. osoba:

non-stop servis 800 11 03 03 M 739 455 849

E info@belix.cz E kaifermesd@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou demontážní a sanační práce po škodách způsobených požárem na adrese Mírová 432, Vimperk.

kontaminace do 100%

Společnost BELIX s.r.o. navruhuje postup prací:

poz. kód pol. popis položky m.j množství j.c celkem Kč součet

sanace a demontáže

1.00 Demontáže 13 945,85

1.01 odstranění jádra kpl 1,00 6 900,00 6 900,00

1.02 demontáž kuchyňské linky sektorové bm 2,90 436,50 1 265,85

1.03 demontáž potrubí (voda, kanalizace, plyn) bm 5,00 165,00 825,00

1.04 demontáž zařizovacích předmětů nebo kuchyňských spotřebičů kus 10,00 225,00 2 250,00

1.05 demontáž kompletačních prvků elektroinstalace hod 5,00 541,00 2 705,00

2.00 Sanace suchou cestou - kontaminace základní 6 807,49

2.01 stropy - dekontaminace suchou cestou - základní m2 61,52 37,60 2 313,15

2.02 stěny - dekontaminace suchou cestou - základní n2 106,34 28,90 3 073,23

2.03 podlahy - dekontaminace suchou cestou -základní m2 61,52 23,10 1 421,11

3.00 Sanace mokrou  cestou kontaminace základní 26 790,01

3.01 stropy - dekontaminace mokrou cestou - základní m2 61,52 144,00 8 858,88

3.02 stěny - dekontaminace mokrou cestou - základní m2 106,34 111,00 11 803,74

3.03 podlahy - dekontaminace mokrou cestou - základní m2 61,52 99,60 6 127,39

4.00 Ruční dočištění 4 125,50

4.01 ruční dočištění TZB (vytápění) hod 0,50 541,00 270,50

4.02 ruční dočištění výplní otvorů dveří včetně zárubní hod 2,50 460,00 1 150,00

4.03 ruční dočištění - TZB (elektro instalace) hod 5,00 541,00 2 705,00

5.00 Likvidace odpadu 10 480,00

5.01 likvidace směsného odpadu - kontejner 10 m3 kus 1,00 6 800,00 6 800,00

5.02 nakládka do kontejneru, přesun hmot hod 8,00 460,00 3 680,00

6.00 Revize 3 500,00

6.01 revize elektro - byt ks 1,00 3 500,00 3 500,00

7.00 BOZP 8 764,60

7.01 lešení pracovní pomocné m2 67,42 130,00 8 764,60

8.00 VRN 1 975,26

8.01 přesun hmot, vedlejší náklady % 3,00 658,42 1 975,26

9.00 Fotodokumentace 0,00

9.01 snímky CD zdarma ks 1,00 0,00 0,00

CELKEM bez DPH 76 388,71 76 388,71

15% DPH 11 458,31

CELKEM vč DPH 87 847,02 Kč

Bude upřesněno v cenové specifikaci.

Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace cca 3 - 4 dny

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme

zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí. 

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu 

zadavatelem a se splatností 14 dní.

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

Daniel Kaifer

Cenová nabídka PO 22054/1A-  demontážní a sanační práce - byt č. 23
Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

Městská správa domů s.r.o.

Stránka 2

mailto:info@belix.cz
mailto:kaifermesd@seznam.cz


Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

číslo zakázky: PO 22054

BELIX s.r.o. stavba: BD

Třebohostická 3363/6 část: Mírová 432, Vimperk

100 00 Praha 10 činnost: demontážní a sanační práce po požáru 

popis 

a b v plocha plocha plocha objem  celk.plocha

podlahová 

krytina kontaminace

stropu/  

šikmin stěn podlahy místnosti

m m m m2 m2 m2 m3 m2

4 patro bytč. 18

1 chodba PVC základní 3,40 2,50 2,60 8,50 30,68 8,50 22,10 47,68

2 komora PVC základní 1,80 1,10 2,60 1,98 15,08 1,98 5,15 19,04

3 kuchyň PVC základní 3,50 4,70 2,60 16,45 42,64 16,45 42,77 75,54

4 WC PVC základní 1,10 0,80 2,60 0,88 9,88 0,88 2,29 11,64

5 koupelna PVC základní 1,90 1,60 2,60 3,04 18,20 3,04 7,90 24,28

6 pokoj 1 PVC základní 3,60 3,40 2,60 12,24 36,40 12,24 31,82 60,88

7 pokoj 3 PVC základní 3,50 6,95 2,60 24,33 54,34 24,33 63,25 102,99

Celkem 67,42 207,22 67,42 175,28 342,05

Poznámka:

a) výkaz výměr sestaven dle  zaměření, skutečnosti 

b) zaměřeno lasermetrem Bosch DLE 70

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

výměry 

Měrná jednotka

Stránka 1



PU: 228421210

Na akci: BD

Od BELIX s.r.o. Pro:

Třebohostická 3363/6 Náměstí Svobody 8

100 00 Praha 10 Vimperk

IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113 IČ 25173570

T 257 913 131 kontakt. osoba:

non-stop servis 800 11 03 03 M 739 455 849

E info@belix.cz E kaifermesd@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou demontážní a sanační práce po škodách způsobených požárem na adrese Mírová 432, Vimperk.

kontaminace do 100%

Společnost BELIX s.r.o. navruhuje postup prací:

poz. kód pol. popis položky m.j množství j.c celkem Kč součet

sanace a demontáže

1.00 Demontáže 13 495,85

1.01 odstranění jádra kpl 1,00 6 900,00 6 900,00

1.02 demontáž kuchyňské linky sektorové bm 2,90 436,50 1 265,85

1.03 demontáž potrubí (voda, kanalizace, plyn) bm 5,00 165,00 825,00

1.04 demontáž zařizovacích předmětů nebo kuchyňských spotřebičů kus 8,00 225,00 1 800,00

1.05 demontáž kompletačních prvků elektroinstalace hod 5,00 541,00 2 705,00

2.00 Sanace suchou cestou - kontaminace základní 5 476,93

2.01 stropy - dekontaminace suchou cestou - základní m2 61,52 37,60 2 313,15

2.02 stěny - dekontaminace suchou cestou - základní n2 106,34 28,90 3 073,23

2.03 podlahy - dekontaminace suchou cestou -základní m2 3,92 23,10 90,55

3.00 Sanace mokrou  cestou kontaminace základní 21 053,05

3.01 stropy - dekontaminace mokrou cestou - základní m2 61,52 144,00 8 858,88

3.02 stěny - dekontaminace mokrou cestou - základní m2 106,34 111,00 11 803,74

3.03 podlahy - dekontaminace mokrou cestou - základní m2 3,92 99,60 390,43

4.00 Ruční dočištění 4 125,50

4.01 ruční dočištění TZB (vytápění) hod 0,50 541,00 270,50

4.02 ruční dočištění výplní otvorů dveří včetně zárubní hod 2,50 460,00 1 150,00

4.03 ruční dočištění - TZB (elektro instalace) hod 5,00 541,00 2 705,00

5.00 Likvidace odpadu 10 480,00

5.01 likvidace směsného odpadu - kontejner 10 m3 kus 1,00 6 800,00 6 800,00

5.02 nakládka do kontejneru, přesun hmot hod 8,00 460,00 3 680,00

6.00 Revize 3 500,00

6.01 revize elektro - byt ks 1,00 3 500,00 3 500,00

7.00 BOZP 8 764,60

7.01 lešení pracovní pomocné m2 67,42 130,00 8 764,60

8.00 VRN 2 006,85

8.01 vedlejsí náklady % 3,00 668,95 2 006,85

9.00 Fotodokumentace 0,00

9.01 snímky CD zdarma ks 1,00 0,00 0,00

CELKEM bez DPH 68 902,78 68 902,78

15% DPH 10 335,42

CELKEM vč DPH 79 238,20 Kč

Bude upřesněno v cenové specifikaci.

Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace cca 3 - 4 dny

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme

zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí. 

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu 

zadavatelem a se splatností 14 dní.

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

Daniel Kaifer

Cenová nabídka PO 22054/1A-  demontážní a sanační práce - byt č. 18
Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

Městská správa domů s.r.o.

Stránka 2

mailto:info@belix.cz
mailto:kaifermesd@seznam.cz


Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

číslo zakázky: PO 22054

BELIX s.r.o. stavba: BD

Třebohostická 3363/6 část: Mírová 432, Vimperk

100 00 Praha 10 činnost: demontážní a sanační práce po požáru 

popis 

a b v plocha plocha plocha objem  celk.plocha

podlahová 

krytina kontaminace

stropu/  

šikmin stěn podlahy místnosti

m m m m2 m2 m2 m3 m2

4 patro bytč. 17

1 chodba PVC základní 3,40 2,50 2,60 8,50 30,68 8,50 22,10 47,68

2 komora PVC základní 1,80 1,10 2,60 1,98 15,08 1,98 5,15 19,04

3 kuchyň PVC základní 3,50 4,70 2,60 16,45 42,64 16,45 42,77 75,54

4 WC PVC základní 1,10 0,80 2,60 0,88 9,88 0,88 2,29 11,64

5 koupelna PVC základní 1,90 1,60 2,60 3,04 18,20 3,04 7,90 24,28

6 pokoj 1 PVC základní 3,60 3,40 2,60 12,24 36,40 12,24 31,82 60,88

8 pokoj 3 PVC základní 3,50 6,95 2,60 24,33 54,34 24,33 63,25 102,99

Celkem 67,42 207,22 67,42 175,28 342,05

Poznámka:

a) výkaz výměr sestaven dle  zaměření, skutečnosti 

b) zaměřeno lasermetrem Bosch DLE 70

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

výměry 

Měrná jednotka

Stránka 1



PU: 228421210

Na akci: BD

Od BELIX s.r.o. Pro:

Třebohostická 3363/6 Náměstí Svobody 8

100 00 Praha 10 Vimperk

IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113 IČ 25173570

T 257 913 131 kontakt. osoba:

non-stop servis 800 11 03 03 M 739 455 849

E info@belix.cz E kaifermesd@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou demontážní a sanační práce po škodách způsobených požárem na adrese Mírová 432, Vimperk.

kontaminace do 100%

Společnost BELIX s.r.o. navruhuje postup prací:

poz. kód pol. popis položky m.j množství j.c celkem Kč součet

sanace a demontáže

1.00 Demontáže 3 100,92

1.01 odstranění sádrokartonových podhledů m2 3,92 101,00 395,92

1.02 demontáž kompletačních prvků elektroinstalace hod 5,00 541,00 2 705,00

2.00 Sanace suchou cestou - kontaminace základní 2 090,71

2.01 stropy - dekontaminace suchou cestou - základní m2 10,44 37,60 392,54

2.02 stěny - dekontaminace suchou cestou - základní n2 58,76 28,90 1 698,16

2.03 podlahy - dekontaminace suchou cestou -základní m2 0,00 23,10 0,00

3.00 Sanace mokrou  cestou kontaminace základní 8 025,72

3.01 stropy - dekontaminace mokrou cestou - základní m2 10,44 144,00 1 503,36

3.02 stěny - dekontaminace mokrou cestou - základní m2 58,76 111,00 6 522,36

3.03 podlahy - dekontaminace mokrou cestou - základní m2 0,00 99,60 0,00

4.00 Ruční dočištění 2 935,00

4.01 ruční dočištění výplní otvorů dveří včetně zárubní hod 0,50 460,00 230,00

4.02 ruční dočištění - TZB (elektro instalace) hod 5,00 541,00 2 705,00

5.00 Revize 3 500,00

5.01 revize elektro - byt ks 1,00 3 500,00 3 500,00

6.00 BOZP 8 764,60

6.01 lešení pracovní pomocné m2 67,42 130,00 8 764,60

7.00 VRN 852,48

7.01 vedlejší náklady % 3,00 284,16 852,48

8.00 Fotodokumentace 0,00

8.01 snímky CD zdarma ks 1,00 0,00 0,00

CELKEM bez DPH 29 269,43 29 269,43

15% DPH 4 390,41

CELKEM vč DPH 33 659,84 Kč

Bude upřesněno v cenové specifikaci.

Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace cca 3 - 4 dny

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme

zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí. 

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu 

zadavatelem a se splatností 14 dní.

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

Daniel Kaifer

Cenová nabídka PO 22054/1A-  demontážní a sanační práce - byt č. 17
Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

Městská správa domů s.r.o.

Stránka 2

mailto:info@belix.cz
mailto:kaifermesd@seznam.cz


Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

číslo zakázky: PO 22054

BELIX s.r.o. stavba: BD

Třebohostická 3363/6 část: Mírová 432, Vimperk

100 00 Praha 10 činnost: demontážní a sanační práce po požáru 

popis 

a b v plocha plocha plocha objem  celk.plocha

podlahová 

krytina kontaminace

stropu/  

šikmin stěn podlahy místnosti

m m m m2 m2 m2 m3 m2

3 patro bytč. 13

1 kuchyň PVC základní 3,50 4,70 2,60 16,45 42,64 16,45 42,77 75,54

2 WC PVC základní 1,10 0,80 2,60 0,88 9,88 0,88 2,29 11,64

3 koupelna PVC základní 1,90 1,60 2,60 3,04 18,20 3,04 7,90 24,28

4 pokoj 1 PVC základní 3,60 3,40 2,60 12,24 36,40 12,24 31,82 60,88

5 pokoj 3 PVC základní 3,50 6,95 2,60 24,33 54,34 24,33 63,25 102,99

Celkem 56,94 161,46 56,94 148,03 275,33

Poznámka:

a) výkaz výměr sestaven dle  zaměření, skutečnosti 

b) zaměřeno lasermetrem Bosch DLE 70

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

výměry 

Měrná jednotka

Stránka 1



PU: 228421210

Na akci: BD

Od BELIX s.r.o. Pro:

Třebohostická 3363/6 Náměstí Svobody 8

100 00 Praha 10 Vimperk

IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113 IČ 25173570

T 257 913 131 kontakt. osoba:

non-stop servis 800 11 03 03 M 739 455 849

E info@belix.cz E kaifermesd@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou demontážní a sanační práce po škodách způsobených požárem na adrese Mírová 432, Vimperk.

kontaminace do 100%

Společnost BELIX s.r.o. navruhuje postup prací:

poz. kód pol. popis položky m.j množství j.c celkem Kč součet

sanace 

1.00 Sanace suchou cestou - kontaminace základní 4 555,83

1.01 stropy - dekontaminace suchou cestou - základní m2 53,02 37,60 1 993,55

1.02 stěny - dekontaminace suchou cestou - základní n2 88,66 28,90 2 562,27

1.03 podlahy - dekontaminace suchou cestou -základní m2 0,00 23,10 0,00

2.00 Sanace mokrou  cestou kontaminace základní 17 476,14

2.01 stropy - dekontaminace mokrou cestou - základní m2 53,02 144,00 7 634,88

2.02 stěny - dekontaminace mokrou cestou - základní m2 88,66 111,00 9 841,26

2.03 podlahy - dekontaminace mokrou cestou - základní m2 0,00 99,60 0,00

3.00 Ruční dočištění 3 395,00

3.01 ruční dočištění výplní otvorů dveří včetně zárubní hod 1,50 460,00 690,00

3.02 ruční dočištění - TZB (elektro instalace) hod 5,00 541,00 2 705,00

4.00 Revize 3 500,00

4.01 revize elektro - byt ks 1,00 3 500,00 3 500,00

5.00 BOZP 7 402,20

5.01 lešení pracovní pomocné m2 56,94 130,00 7 402,20

6.00 VRN 1 089,87

6.01 vedlejší náklady % 3,00 363,29 1 089,87

7.00 Fotodokumentace 0,00

7.01 snímky CD zdarma ks 1,00 0,00 0,00

CELKEM bez DPH 37 419,04 37 419,04

15% DPH 5 612,86

CELKEM vč DPH 43 031,89 Kč

Bude upřesněno v cenové specifikaci.

Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace cca 3 - 4 dny

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme

zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí. 

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu 

zadavatelem a se splatností 14 dní.

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

Daniel Kaifer

Cenová nabídka PO 22054/1A-  demontážní a sanační práce - byt č. 13
Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

Městská správa domů s.r.o.

Stránka 2

mailto:info@belix.cz
mailto:kaifermesd@seznam.cz


Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

číslo zakázky: PO 22054

BELIX s.r.o. stavba: BD

Třebohostická 3363/6 část: Mírová 432, Vimperk

100 00 Praha 10 činnost: demontážní a sanační práce po požáru 

popis 

a b v plocha plocha plocha objem  celk.plocha

podlahová 

krytina kontaminace

stropu/  

šikmin stěn podlahy místnosti

m m m m2 m2 m2 m3 m2

2 patro bytč. 8

1 chodba plovoucí základní 3,40 2,50 2,60 8,50 30,68 8,50 22,10 47,68

2 kuchyň plovoucí základní 3,50 4,70 2,60 16,45 42,64 16,45 42,77 75,54

3 WC PVC základní 1,10 0,80 2,60 0,88 9,88 0,88 2,29 11,64

4 koupelna PVC základní 1,90 1,60 2,60 3,04 18,20 3,04 7,90 24,28

5 pokoj 1 plovoucí základní 3,60 3,40 2,60 12,24 36,40 12,24 31,82 60,88

6 pokoj 3 PVC základní 3,50 6,95 2,60 24,33 54,34 24,33 63,25 102,99

Celkem 65,44 192,14 65,44 170,13 323,01

Poznámka:

a) výkaz výměr sestaven dle  zaměření zástupcem pojišťovny Lapa service

b) zaměřeno lasermetrem Bosch DLE 70

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

výměry 

Měrná jednotka

Stránka 1



PU: 228421210

Na akci: BD

Od BELIX s.r.o. Pro:

Třebohostická 3363/6 Náměstí Svobody 8

100 00 Praha 10 Vimperk

IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113 IČ 25173570

T 257 913 131 kontakt. osoba:

non-stop servis 800 11 03 03 M 739 455 849

E info@belix.cz E kaifermesd@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou kompletační práce po škodách způsobených požárem na adrese Mírová 432, Vimperk.

kontaminace do 100%

Společnost BELIX s.r.o. navruhuje postup prací:

poz. kód pol. popis položky m.j množství j.c celkem Kč součet

1.00 Kompletace 248 025,49

1.01 342271322 příčky z porobet. Tvárnic hladkých tl. 100mm Ytong klasik 100 m2 12,00 1 100,00 13 200,00

1.02 342271321 příčky z porobet. Tvárnic hladkých tl. 70mm Ytong klasik 70 m2 2,50 832,70 2 081,75

1.04 55331430 zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobet. 75levá/pravá 800mm kus 2,00 4 235,00 8 470,00

1.05 7844P2214 penetrace m2 94,54 21,12 1 996,68

1.06 612142032 potažení stěn tkaninou skelnou -  perlinka m2 14,50 184,00 2 668,00

1.07 611311131 potažení vnitřních ploch štukem t. do 3mm - stropů rovných m2 21,22 227,70 4 831,79

1.08 612311131 potažení vnitřních ploch štukem t. do 3mm - stěn rovných m2 73,32 180,40 13 226,93

1.09 771591112 izolace podlahy pod dlažbu m2 3,92 430,10 1 685,99

1.10 771574151 podlaha z keramické dlažby m2 4,50 1 298,00 5 841,00

1.11 771591112 izolace stěn pod keramický obklad m2 24,72 485,76 12 007,99

1.12 781474154 keramický obklad stěn vč. lišt m2 27,00 1 203,84 32 503,68

1.13 763131451 podhled SDK impregnovaný - koupelna, WC m2 4,00 1 039,50 4 158,00

1.14 763111433 příčka SDK impregnovaná 2x12,5mm m2 7,00 1 661,00 11 627,00

1.15 763172322 montáž revizních dvířek kus 1,00 339,90 339,90

1.16 59030711 revizní dvířka kus 1,00 938,30 938,30

1.17 725224137 vana ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrou kus 1,00 6 765,00 6 765,00

1.17 725831313 baterie vanová s příslušenstvím kus 1,00 1 925,00 1 925,00

1.18 725211602 umyvadlo keramické kus 1,00 4 631,00 4 631,00

1.19 725822613 baterie páková stojánková s výpustí kus 2,00 2 486,00 4 972,00

1.20 R roháčky, hadičky, voda, kanalizace kpl 1,00 3 080,00 3 080,00

1.21 HZS2212 montáž - instalatér hod 16,00 531,96 8 511,36

1.22 R kuchyňská linka bez spotřebičů - sektorová bm 2,90 10200,00 29 580,00

1.23 R montáž kuchyňské linky bm 2,90 1480,00 4 292,00

1.24 766660001 montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8m kus 2,00 876,70 1 753,40

1.25 61162072 dveře jednokřídlé interiérové plné 600x1970/2100mm kus 2,00 3 267,00 6 534,00

1.26 775541151 montáž plovoucí podlahy - zaklapnutím m2 12,53 306,90 3 845,46

1.27 61198018 plovoucí podlaha laminátová tl. 8mm m2 14,00 684,20 9 578,80

1.28 775591191 montáž podložky pod plovoucí podlahu m2 27,20 23,43 637,30

1.29 61155353 podložka pod plovoucí podlahu m2 3,92 50,93 199,65

1.30 775413120 lišty soklové - obvodové připevněné vruty s přetmelením bm 16,50 70,62 1 165,23

1.31 28411010 lišta soklová - obvodová bm 16,50 163,90 2 704,35

1.32 776421311 montáž přechodových lišt - lepené bm 5,00 116,60 583,00

1.33 59040372 přechodová lišta bm 5,00 204,60 1 023,00

1.34 783317105 nátěr zárubní kus 2,00 666,60 1 333,20

1.35 7844P2314 zakrývání podlah atd. m2 59,54 14,85 884,17

1.36 7844P2214 penetrace m2 251,68 21,12 5 315,48

1.37 7845P1114 malování dvojnásobné - bílé m2 251,68 67,10 16 887,73

1.38 784151001 izolování - protekliny m2 5,00 68,50 342,50

1.39 7844P1614 tmelení spár a rohů bm 73,90 25,08 1 853,41

1.40 9522P1114 úklid před předáním do užívání - bytové prostory m2 59,54 128,00 7 621,12

1.41 R dodávka a montáž elektroinstalace - dle revizní správy kpl 1,00 0,00 0,00

1.42 R revizní správa kus 1,00 0,00 0,00

1.43 R dodávka a montáž vestavěná skříň - dle skutečnosti kpl 1,00 0,00 0,00

1.44 9401P6113 lešení pracovní pomocné m2 59,54 108,00 6 430,32

2.00 VRN 7 318,92

2.01 R přesun hmot,vedlejší náklady % 3,00 2 439,64 7 318,92

3.00 Fotodokumentace 0,00

3.01 snímky CD zdarma ks 1,00 0,00 0,00

CELKEM bez DPH 255 344,41 255 344,41

15% DPH 38 301,66

CELKEM vč DPH 293 646,07 Kč

Bude upřesněno v cenové specifikaci.

Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace cca 12 - 14 dní

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme

zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí. 

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu 

zadavatelem a se splatností 14 dní.

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

Daniel Kaifer

Cenová nabídka PO 22054/1B-  kompletační práce - byt č. 8
Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

Městská správa domů s.r.o.

Stránka 2

mailto:info@belix.cz
mailto:kaifermesd@seznam.cz


Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

číslo zakázky: PO 22054

BELIX s.r.o. stavba: BD

Třebohostická 3363/6 část: Mírová 432, Vimperk

100 00 Praha 10 činnost: demontážní a sanační práce po požáru 

popis 

a b v plocha plocha plocha objem  celk.plocha

podlahová 

krytina kontaminace

stropu/  

šikmin stěn podlahy místnosti

m m m m2 m2 m2 m3 m2

6 patro bytč. 30

1 chodba PVC silná 3,40 2,50 2,60 8,50 30,68 8,50 22,10 47,68

2 komora PVC silná 1,80 1,10 2,60 1,98 15,08 1,98 5,15 19,04

3 kuchyň PVC silná 3,50 4,70 2,60 16,45 42,64 16,45 42,77 75,54

4 WC PVC silná 1,10 0,80 2,60 0,88 9,88 0,88 2,29 11,64

5 koupelna PVC silná 1,90 1,60 2,60 3,04 18,20 3,04 7,90 24,28

6 pokoj 1 PVC silná 3,60 3,40 2,60 12,24 36,40 12,24 31,82 60,88

7 pokoj 2 PVC silná 2,20 3,40 2,60 7,48 29,12 7,48 19,45 44,08

8 pokoj 3 PVC silná 3,50 6,95 2,60 24,33 54,34 24,33 63,25 102,99

9 pokoj 4 PVC silná 3,50 3,60 2,60 12,60 36,92 12,60 32,76 62,12

Celkem 87,50 273,26 87,50 227,49 448,25

Poznámka:

a) výkaz výměr sestaven dle  zaměření zástupcem pojišťovny Lapa service

b) zaměřeno lasermetrem Bosch DLE 70

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

výměry 

Měrná jednotka

Stránka 1



PU: 228421210

Na akci: BD

Od BELIX s.r.o. Pro:

Třebohostická 3363/6 Náměstí Svobody 8

100 00 Praha 10 Vimperk

IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113 IČ 25173570

T 257 913 131 kontakt. osoba:

non-stop servis 800 11 03 03 M 739 455 849

E info@belix.cz E kaifermesd@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou kompletační práce po škodách způsobených požárem na adrese Mírová 432, Vimperk.

kontaminace do 100%

Společnost BELIX s.r.o. navruhuje postup prací:

poz. kód pol. popis položky m.j množství j.c celkem Kč součet

sanace a demontáže

1.00 Demontáže 405 584,67

1.01 342271322 příčky z porobet. Tvárnic hladkých tl. 100mm Ytong klasik 100 m2 12,00 1 100,00 13 200,00

1.02 342271321 příčky z porobet. Tvárnic hladkých tl. 70mm Ytong klasik 70 m2 2,50 832,70 2 081,75

1.03 55331430 zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobet. 75levá/pravá 800mm kus 5,00 4 235,00 21 175,00

1.04 7844P2214 penetrace m2 162,83 21,12 3 438,97

1.05 612142032 potažení stěn tkaninou skelnou -  perlinka m2 14,50 184,80 2 679,60

1.06 611311131 potažení vnitřních ploch štukem t. do 3mm - stropů rovných m2 32,87 227,70 7 484,50

1.07 612311131 potažení vnitřních ploch štukem t. do 3mm - stěn rovných m2 129,96 180,40 23 444,78

1.08 771591112 izolace podlahy pod dlažbu m2 3,92 430,10 1 685,99

1.09 771574151 podlaha z keramické dlažby m2 4,50 1 298,00 5 841,00

1.10 771591112 izolace stěn pod keramický obklad m2 24,72 485,76 12 007,99

1.11 781474154 keramický obklad stěn vč. lišt m2 27,00 1 203,84 32 503,68

1.12 763131451 podhled SDK impregnovaný - koupelna, WC m2 4,00 1 039,50 4 158,00

1.13 763111433 příčka SDK impregnovaná 2x12,5mm m2 7,00 1 661,00 11 627,00

1.14 763172322 montáž revizních dvířek kus 1,00 339,90 339,90

1.15 59030711 revizní dvířka kus 1,00 938,30 938,30

1.16 725224137 vana ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrou kus 1,00 6 765,00 6 765,00

1.17 725831313 baterie vanová s příslušenstvím kus 1,00 1 925,00 1 925,00

1.18 725211602 umyvadlo keramické kus 1,00 4 631,00 4 631,00

1.19 725822613 baterie páková stojánková s výpustí kus 2,00 2 486,00 4 972,00

1.20 R roháčky, hadičky, voda, kanalizace kpl 1,00 4 500,00 4 500,00

1.21 R WC kombi kus 1,00 3 850,00 3 850,00

1.22 HZS2212 montáž - instalatér hod 25,00 531,96 13 299,00

1.23 R kuchyňská linka bez spotřebičů - sektorová bm 2,90 10 200,00 29 580,00

1.24 R montáž kuchyňské linky bm 2,90 1 480,00 4 292,00

1.25 766660001 montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8m kus 8,00 876,70 7 013,60

1.26 61162072 dveře jednokřídlé interiérové plné 600x1970/2100mm kus 2,00 3 267,00 6 534,00

1.27 62162072 dveře jednokřídlé interiérové plné 800x1970/2100mm kus 6,00 4 250,00 25 500,00

1.28 dveře vchodové PP - komplet kus 1,00 8 500,00 8 500,00

1.29 776221111 lepení pásů PVC - standartním lepidem m2 77,68 182,60 14 184,37

1.30 28411017 PVC lino zátěžové m2 85,00 589,60 50 116,00

1.31 77641111 montáž obvodových soklíků PVC bm 85,00 168,30 14 305,50

1.32 28411007 lišta soklová PVC m2 90,00 33,88 3 049,20

1.33 776421311 montáž přechodových lišt - lepené bm 8,00 116,60 932,80

1.34 59040372 přechodová lišta bm 8,00 204,60 1 636,80

1.35 783317105 nátěr zárubní kus 5,00 666,60 3 333,00

1.36 7844P2314 zakrývání podlah atd. m2 89,30 14,85 1 326,11

1.37 7844P2214 penetrace m2 330,14 21,12 6 972,56

1.38 7845P1114 malování dvojnásobné - bílé m2 330,14 67,10 22 152,39

1.39 7844P1614 tmelení spár a rohů bm 101,00 25,08 2 533,08

1.40 9522P1114 úklid před předáním do užívání - bytové prostory m2 89,30 128,00 11 430,40

1.41 R dodávka a montáž radiátorů - dle skutečnosti kpl 1,00 0,00 0,00

1.42 R dodávka a montáž oken - dle skutečnosti - zaměření, dodávka kpl 1,00 0,00 0,00

1.43 R dodávka a montáž elektroinstalace - dle revizní správa kpl 1,00 0,00 0,00

1.44 R revizní správa kus 1,00 0,00 0,00

1.45 R dodávka a montáž vestavěná skříň - dle skutečnosti kpl 1,00 0,00 0,00

1.46 9401P6113 lešení pracovní pomocné m2 89,30 108,00 9 644,40

2.00 Režijní náklady

2.01 ubytování 1 osoba 790kč/1den ( 8 osob) den 45,00 6 320,00 284 400,00

2.02 dopravní náklady km 5 000,00 28,00 140 000,00

3.00 VRN 7 364,46

3.01 vedlejsí náklady % 3,00 2 454,82 7 364,46

4.00 Fotodokumentace 0,00

4.01 snímky CD zdarma ks 1,00 0,00 0,00

CELKEM bez DPH 837 349,13 412 949,13

15% DPH 125 602,37

CELKEM vč DPH 962 951,49 Kč

Bude upřesněno v cenové specifikaci.

Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace cca 20 - 25 dní

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme

zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí. 

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu 

zadavatelem a se splatností 14 dní.

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

Daniel Kaifer

Cenová nabídka PO 22054/1B-  kompletační práce - byt č. 30
Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

Městská správa domů s.r.o.

Stránka 2

mailto:info@belix.cz
mailto:kaifermesd@seznam.cz


Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

číslo zakázky: PO 22054

BELIX s.r.o. stavba: BD

Třebohostická 3363/6 část: Mírová 432, Vimperk

100 00 Praha 10 činnost: demontážní a sanační práce po požáru 

popis 

a b v plocha plocha plocha objem  celk.plocha

podlahová 

krytina kontaminace

stropu/  

šikmin stěn podlahy místnosti

m m m m2 m2 m2 m3 m2

6 patro bytč. 29

1 chodba PVC základní 3,40 2,50 2,60 8,50 30,68 8,50 22,10 47,68

2 WC dlažba základní 1,10 0,80 2,60 0,88 9,88 0,88 2,29 11,64

3 koupelna PVC základní 1,90 1,60 2,60 3,04 18,20 3,04 7,90 24,28

4 pokoj 3 plovoucí základní 3,50 6,95 2,60 24,33 54,34 24,33 63,25 102,99

Celkem 36,75 113,10 36,75 95,54 186,59

Poznámka:

a) výkaz výměr sestaven dle  zaměření zástupcem pojišťovny Lapa service

b) zaměřeno lasermetrem Bosch DLE 70

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

výměry 

Měrná jednotka

Stránka 1



PU: 228421210

Na akci: BD

Od BELIX s.r.o. Pro:

Třebohostická 3363/6 Náměstí Svobody 8

100 00 Praha 10 Vimperk

IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113 IČ 25173570

T 257 913 131 kontakt. osoba:

non-stop servis 800 11 03 03 M 739 455 849

E info@belix.cz E kaifermesd@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou kompletační práce po škodách způsobených požárem na adrese Mírová 432, Vimperk.

kontaminace do 100%

Společnost BELIX s.r.o. navruhuje postup prací:

poz. kód pol. popis položky m.j množství j.c celkem Kč součet

1.00 kompletace 25 058,66

1.01 763131451 podhled SDK impregnovaný - koupelna, WC m2 4,50 1 039,50 4 677,75

1.02 7844P2314 zakrývání podlah atd. m2 34,77 14,85 516,33

1.03 7844P2214 penetrace m2 119,79 21,12 2 529,96

1.04 7845P1114 malování dvojnásobné - bílé m2 119,79 67,10 8 037,91

1.05 7844P1614 tmelení spár a rohů bm 43,50 25,08 1 090,98

1.06 9522P1114 úklid před předáním do užívání - bytové prostory m2 34,77 128,00 4 450,56

1.07 9401P6113 lešení mobilní, pomocné m2 34,77 108,00 3 755,16

1.08 elektroinstalace - dle revizní zprávy kpl 1,00 0,00 0,00

2.00 VRN 751,74

2.01 přesun hmot ,vedlejší náklady % 3,00 250,58 751,74

3.00 Fotodokumentace 0,00

3.01 snímky CD zdarma ks 1,00 0,00 0,00

CELKEM bez DPH 25 810,40 25 810,40

15% DPH 3 871,56

CELKEM vč DPH 29 681,96 Kč

Bude upřesněno v cenové specifikaci.

Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace cca 3 - 4 dny

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme

zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí. 

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu 

zadavatelem a se splatností 14 dní.

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

Daniel Kaifer

Cenová nabídka PO 22054/1B-  kompletační práce - byt č. 29
Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

Městská správa domů s.r.o.

Stránka 2

mailto:info@belix.cz
mailto:kaifermesd@seznam.cz


Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

číslo zakázky: PO 22054

BELIX s.r.o. stavba: BD

Třebohostická 3363/6 část: Mírová 432, Vimperk

100 00 Praha 10 činnost: demontážní a sanační práce po požáru 

popis 

a b v plocha plocha plocha objem  celk.plocha

podlahová 

krytina kontaminace

stropu/  

šikmin stěn podlahy místnosti

m m m m2 m2 m2 m3 m2

5 patro bytč. 8

1 chodba základní 3,40 2,50 2,60 8,50 30,68 8,50 22,10 47,68

2 komora základní 1,80 1,10 2,60

3 kuchyň základní 3,50 4,70 2,60 16,45 42,64 16,45 42,77 75,54

4 WC 1,10 0,80 2,60 0,88 9,88 0,88 2,29 11,64

5 koupelna 1,90 1,60 2,60 3,04 18,20 3,04 7,90 24,28

6 pokoj 1 základní 3,60 3,40 2,60 12,24 36,40 12,24 31,82 60,88

7 pokoj 3 základní 3,50 6,95 2,60 24,33 54,34 24,33 63,25 102,99

Celkem 65,44 192,14 65,44 170,13 323,01

Poznámka:

a) výkaz výměr sestaven dle  zaměření zástupcem pojišťovny Lapa service

b) zaměřeno lasermetrem Bosch DLE 70

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

výměry 

Měrná jednotka

Stránka 1



PU: 228421210

Na akci: BD

Od BELIX s.r.o. Pro:

Třebohostická 3363/6 Náměstí Svobody 8

100 00 Praha 10 Vimperk

IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113 IČ 25173570

T 257 913 131 kontakt. osoba:

non-stop servis 800 11 03 03 M 739 455 849

E info@belix.cz E kaifermesd@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou kompletační práce po škodách způsobených požárem na adrese Mírová 432, Vimperk.

kontaminace do 100%

Společnost BELIX s.r.o. navruhuje postup prací:

poz. kód pol. popis položky m.j množství j.c celkem Kč součet

1.00 Kompletace 92 370,78

1.01 342271322 příčky z porobet. Tvárnic hladkých tl. 100mm Ytong klasik 100 m2 6,00 1 100,00 6 600,00

1.02 342271321 příčky z porobet. Tvárnic hladkých tl. 70mm Ytong klasik 70 m2 2,50 832,70 2 081,75

1.04 55331430 zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobet. 75levá/pravá 800mm kus 1,00 4 235,00 4 235,00

1.05 7844P2214 penetrace m2 94,54 21,12 1 996,68

1.06 612142032 potažení stěn tkaninou skelnou -  perlinka m2 14,50 184,00 2 668,00

1.07 611311131 potažení vnitřních ploch štukem t. do 3mm - stropů rovných m2 18,86 227,70 4 294,42

1.08 612311131 potažení vnitřních ploch štukem t. do 3mm - stěn rovných m2 15,86 180,40 2 861,14

1.09 771591112 izolace podlahy pod dlažbu m2 0,88 430,10 378,49

1.10 771574151 podlaha z keramické dlažby m2 1,00 1 298,00 1 298,00

1.11 771591112 izolace stěn pod keramický obklad m2 7,60 485,76 3 691,78

1.12 781474154 keramický obklad stěn vč. lišt m2 8,00 1 203,84 9 630,72

1.13 763131451 podhled SDK impregnovaný - koupelna, WC m2 0,88 1 039,50 914,76

1.14 763111433 příčka SDK impregnovaná 2x12,5mm m2 2,08 1 661,00 3 454,88

1.15 763172322 montáž revizních dvířek kus 1,00 339,90 339,90

1.16 59030711 revizní dvířka kus 1,00 938,30 938,30

1.17 R roháčky, hadičky, voda, kanalizace kpl 1,00 800,00 800,00

1.18 HZS2212 montáž - instalatér hod 4,00 531,96 2 127,84

1.19 766660001 montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8m kus 1,00 876,70 876,70

1.20 61162072 dveře jednokřídlé interiérové plné 600x1970/2100mm kus 1,00 3 267,00 3 267,00

1.21 783317105 nátěr zárubní kus 1,00 666,60 666,60

1.22 7844P2314 zakrývání podlah atd. m2 61,52 14,85 913,57

1.23 7844P2214 penetrace m2 247,50 21,12 5 227,20

1.24 7845P1114 malování dvojnásobné - bílé m2 247,50 67,10 16 607,25

1.25 784151001 izolování - protekliny m2 5,00 68,50 342,50

1.26 7844P1614 tmelení spár a rohů bm 73,90 25,08 1 853,41

1.27 9522P1114 úklid před předáním do užívání - bytové prostory m2 61,52 128,00 7 874,56

1.28 R dodávka a montáž elektroinstalace - dle revizní správy kpl 1,00 0,00 0,00

1.29 R revizní správa kus 1,00 0,00 0,00

1.30 9401P6113 lešení pracovní pomocné m2 59,54 108,00 6 430,32

2.00 VRN 2 771,10

2.01 R přesun hmot,vedlejší náklady % 3,00 923,70 2 771,10

3.00 Fotodokumentace 0,00

3.01 snímky CD zdarma ks 1,00 0,00 0,00

CELKEM bez DPH 95 141,88 95 141,88

15% DPH 14 271,28

CELKEM vč DPH 109 413,16 Kč

Bude upřesněno v cenové specifikaci.

Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace cca 10 - 12 dní

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme

zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí. 

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu 

zadavatelem a se splatností 14 dní.

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

Daniel Kaifer

Cenová nabídka PO 22054/1B-  kompletační práce - byt č. 23
Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

Městská správa domů s.r.o.

Stránka 2

mailto:info@belix.cz
mailto:kaifermesd@seznam.cz


Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

číslo zakázky: PO 22054

BELIX s.r.o. stavba: BD

Třebohostická 3363/6 část: Mírová 432, Vimperk

100 00 Praha 10 činnost: demontážní a sanační práce po požáru 

popis 

a b v plocha plocha plocha objem  celk.plocha

podlahová 

krytina kontaminace

stropu/  

šikmin stěn podlahy místnosti

m m m m2 m2 m2 m3 m2

4 patro bytč. 18

1 chodba PVC základní 3,40 2,50 2,60 8,50 30,68 8,50 22,10 47,68

2 komora PVC základní 1,80 1,10 2,60 1,98 15,08 1,98 5,15 19,04

3 kuchyň PVC základní 3,50 4,70 2,60 16,45 42,64 16,45 42,77 75,54

4 WC PVC základní 1,10 0,80 2,60 0,88 9,88 0,88 2,29 11,64

5 koupelna PVC základní 1,90 1,60 2,60 3,04 18,20 3,04 7,90 24,28

6 pokoj 1 PVC základní 3,60 3,40 2,60 12,24 36,40 12,24 31,82 60,88

7 pokoj 3 PVC základní 3,50 6,95 2,60 24,33 54,34 24,33 63,25 102,99

Celkem 67,42 207,22 67,42 175,28 342,05

Poznámka:

a) výkaz výměr sestaven dle  zaměření zástupcem pojišťovny Lapa service

b) zaměřeno lasermetrem Bosch DLE 70

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

výměry 

Měrná jednotka

Stránka 1



PU: 228421210

Na akci: BD

Od BELIX s.r.o. Pro:

Třebohostická 3363/6 Náměstí Svobody 8

100 00 Praha 10 Vimperk

IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113 IČ 25173570

T 257 913 131 kontakt. osoba:

non-stop servis 800 11 03 03 M 739 455 849

E info@belix.cz E kaifermesd@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou kompletační práce po škodách způsobených požárem na adrese Mírová 432, Vimperk.

kontaminace do 100%

Společnost BELIX s.r.o. navruhuje postup prací:

poz. kód pol. popis položky m.j množství j.c celkem Kč součet

sanace a demontáže

1.00 Demontáže 249 542,12

1.01 342271322 příčky z porobet. Tvárnic hladkých tl. 100mm Ytong klasik 100 m2 12,00 1 100,00 13 200,00

1.02 342271321 příčky z porobet. Tvárnic hladkých tl. 70mm Ytong klasik 70 m2 2,50 832,70 2 081,75

1.03 55331430 zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobet. 75levá/pravá 800mm kus 2,00 4 235,00 8 470,00

1.04 7844P2214 penetrace m2 94,54 21,12 1 996,68

1.05 612142032 potažení stěn tkaninou skelnou -  perlinka m2 14,50 184,80 2 679,60

1.06 611311131 potažení vnitřních ploch štukem t. do 3mm - stropů rovných m2 21,22 227,70 4 831,79

1.07 612311131 potažení vnitřních ploch štukem t. do 3mm - stěn rovných m2 73,32 180,40 13 226,93

1.08 771591112 izolace podlahy pod dlažbu m2 3,92 430,10 1 685,99

1.09 771574151 podlaha z keramické dlažby m2 4,50 1 298,00 5 841,00

1.10 771591112 izolace stěn pod keramický obklad m2 24,72 485,76 12 007,99

1.11 781474154 keramický obklad stěn vč. lišt m2 27,00 1 203,84 32 503,68

1.12 763131451 podhled SDK impregnovaný - koupelna, WC m2 4,00 1 039,50 4 158,00

1.13 763111433 příčka SDK impregnovaná 2x12,5mm m2 7,00 1 661,00 11 627,00

1.14 763172322 montáž revizních dvířek kus 1,00 339,90 339,90

1.15 59030711 revizní dvířka kus 1,00 938,30 938,30

1.16 725224137 vana ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrou kus 1,00 6 765,00 6 765,00

1.17 725831313 baterie vanová s příslušenstvím kus 1,00 1 925,00 1 925,00

1.18 725211602 umyvadlo keramické kus 1,00 4 631,00 4 631,00

1.19 725822613 baterie páková stojánková s výpustí kus 2,00 2 486,00 4 972,00

1.20 R roháčky, hadičky, voda, kanalizace kpl 1,00 3 080,00 3 080,00

1.21 HZS2212 montáž - instalatér hod 16,00 531,96 8 511,36

1.22 R kuchyňská linka bez spotřebičů - sektorová bm 2,90 10 200,00 29 580,00

1.23 R montáž kuchyňské linky bm 2,90 1 480,00 4 292,00

1.24 766660001 montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8m kus 2,00 876,70 1 753,40

1.25 61162072 dveře jednokřídlé interiérové plné 600x1970/2100mm kus 2,00 3 267,00 6 534,00

1.26 775541151 montáž plovoucí podlahy - zaklapnutím m2 12,53 306,90 3 845,46

1.27 61198018 plovoucí podlaha laminátová tl. 8mm m2 14,00 684,20 9 578,80

1.28 775591191 montáž podložky pod plovoucí podlahu m2 27,20 23,43 637,30

1.29 61155353 podložka pod plovoucí podlahu m2 3,92 50,93 199,65

1.30 775413120 lišty soklové - obvodové připevněné vruty s přetmelením bm 16,50 70,62 1 165,23

1.31 28411010 lišta soklová - obvodová bm 16,50 163,90 2 704,35

1.32 776421311 montáž přechodových lišt - lepené bm 5,00 116,60 583,00

1.33 59040372 přechodová lišta bm 5,00 204,60 1 023,00

1.34 783317105 nátěr zárubní kus 2,00 666,60 1 333,20

1.35 7844P2314 zakrývání podlah atd. m2 59,54 14,85 884,17

1.36 7844P2214 penetrace m2 268,74 21,12 5 675,79

1.37 7845P1114 malování dvojnásobné - bílé m2 268,74 67,10 18 032,45

1.38 784151001 izolování - protekliny m2 5,00 68,50 342,50

1.39 7844P1614 tmelení spár a rohů bm 73,90 25,08 1 853,41

1.40 9522P1114 úklid před předáním do užívání - bytové prostory m2 59,54 128,00 7 621,12

1.41 R dodávka a montáž elektroinstalace - dle revizní správa kpl 1,00 0,00 0,00

1.42 R revizní správa kus 1,00 0,00 0,00

1.43 R dodávka a montáž vestavěná skříň - dle skutečnosti kpl 1,00 0,00 0,00

1.44 9401P6113 lešení pracovní pomocné m2 59,54 108,00 6 430,32

2.00 VRN 7 364,46

2.01 vedlejsí náklady % 3,00 2 454,82 7 364,46

3.00 Fotodokumentace 0,00

3.01 snímky CD zdarma ks 1,00 0,00 0,00

CELKEM bez DPH 256 906,58 256 906,58

15% DPH 38 535,99

CELKEM vč DPH 295 442,57 Kč

Bude upřesněno v cenové specifikaci.

Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace cca 12 -1 4 dní

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme

zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí. 

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu 

zadavatelem a se splatností 14 dní.

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

Daniel Kaifer

Cenová nabídka PO 22054/1B-  kompletační práce - byt č. 18
Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

Městská správa domů s.r.o.

Stránka 2

mailto:info@belix.cz
mailto:kaifermesd@seznam.cz


Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

číslo zakázky: PO 22054

BELIX s.r.o. stavba: BD

Třebohostická 3363/6 část: Mírová 432, Vimperk

100 00 Praha 10 činnost: demontážní a sanační práce po požáru 

popis 

a b v plocha plocha plocha objem  celk.plocha

podlahová 

krytina kontaminace

stropu/  

šikmin stěn podlahy místnosti

m m m m2 m2 m2 m3 m2

4 patro bytč. 17

1 chodba PVC základní 3,40 2,50 2,60 8,50 30,68 8,50 22,10 47,68

2 komora PVC základní 1,80 1,10 2,60 1,98 15,08 1,98 5,15 19,04

3 kuchyň PVC základní 3,50 4,70 2,60 16,45 42,64 16,45 42,77 75,54

4 WC PVC základní 1,10 0,80 2,60 0,88 9,88 0,88 2,29 11,64

5 koupelna PVC základní 1,90 1,60 2,60 3,04 18,20 3,04 7,90 24,28

6 pokoj 1 PVC základní 3,60 3,40 2,60 12,24 36,40 12,24 31,82 60,88

8 pokoj 3 PVC základní 3,50 6,95 2,60 24,33 54,34 24,33 63,25 102,99

Celkem 67,42 207,22 67,42 175,28 342,05

Poznámka:

a) výkaz výměr sestaven dle  zaměření zástupcem pojišťovny Lapa service

b) zaměřeno lasermetrem Bosch DLE 70

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

výměry 

Měrná jednotka

Stránka 1



PU: 228421210

Na akci: BD

Od BELIX s.r.o. Pro:

Třebohostická 3363/6 Náměstí Svobody 8

100 00 Praha 10 Vimperk

IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113 IČ 25173570

T 257 913 131 kontakt. osoba:

non-stop servis 800 11 03 03 M 739 455 849

E info@belix.cz E kaifermesd@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou kompletační práce po škodách způsobených požárem na adrese Mírová 432, Vimperk.

kontaminace do 100%

Společnost BELIX s.r.o. navruhuje postup prací:

poz. kód pol. popis položky m.j množství j.c celkem Kč součet

1.00 kompletace 10 663,81

1.01 763131451 podhled SDK impregnovaný - koupelna, WC m2 4,50 1 039,50 4 677,75

1.02 montáž kompletizačních prvků elektroinstalace hod 5,00 550,10 2 750,50

1.03 7844P2314 zakrývání podlah atd. m2 10,44 14,85 155,03

1.04 7844P2214 penetrace n2 3,92 21,12 82,79

1.05 7845P1114 malování dvojnásobné - bílé m2 3,92 67,10 263,03

1.06 7844P1614 tmelení spár a rohů bm 10,80 25,08 270,86

1.07 9522P1114 úklid před předáním do užívání - bytové prostory m2 10,44 128,00 1 336,32

1.08 9401P6113 lešení pracovní pomocné m2 10,44 108,00 1 127,52

2.00 VRN 319,89

2.01 přesun hmot, vedlejší náklady % 3,00 106,63 319,89

3.00 Fotodokumentace 0,00

3.01 snímky CD zdarma ks 1,00 0,00 0,00

CELKEM bez DPH 10 983,70 10 983,70

15% DPH 1 647,56

CELKEM vč DPH 12 631,26 Kč

Bude upřesněno v cenové specifikaci.

Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace cca 1 - 2 dny

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme

zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí. 

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu 

zadavatelem a se splatností 14 dní.

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

Daniel Kaifer

Cenová nabídka PO 22054/1B-  kompletační práce - byt č. 17
Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

Městská správa domů s.r.o.

Stránka 2

mailto:info@belix.cz
mailto:kaifermesd@seznam.cz


Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

číslo zakázky: PO 22054

BELIX s.r.o. stavba: BD

Třebohostická 3363/6 část: Mírová 432, Vimperk

100 00 Praha 10 činnost: demontážní a sanační práce po požáru 

popis 

a b v plocha plocha plocha objem  celk.plocha

podlahová 

krytina kontaminace

stropu/  

šikmin stěn podlahy místnosti

m m m m2 m2 m2 m3 m2

3 patro bytč. 13

1 kuchyň PVC základní 3,50 4,70 2,60 16,45 42,64 16,45 42,77 75,54

2 WC PVC základní 1,10 0,80 2,60 0,88 9,88 0,88 2,29 11,64

3 koupelna PVC základní 1,90 1,60 2,60 3,04 18,20 3,04 7,90 24,28

4 pokoj 1 PVC základní 3,60 3,40 2,60 12,24 36,40 12,24 31,82 60,88

5 pokoj 3 PVC základní 3,50 6,95 2,60 24,33 54,34 24,33 63,25 102,99

Celkem 56,94 161,46 56,94 148,03 275,33

Poznámka:

a) výkaz výměr sestaven dle  zaměření zástupcem pojišťovny Lapa service

b) zaměřeno lasermetrem Bosch DLE 70

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

výměry 

Měrná jednotka

Stránka 1



PU: 228421210

Na akci: BD

Od BELIX s.r.o. Pro:

Třebohostická 3363/6 Náměstí Svobody 8

100 00 Praha 10 Vimperk

IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113 IČ 25173570

T 257 913 131 kontakt. osoba:

non-stop servis 800 11 03 03 M 739 455 849

E info@belix.cz E kaifermesd@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou kompletační práce po škodách způsobených požárem na adrese Mírová 432, Vimperk.

kontaminace do 100%

Společnost BELIX s.r.o. navruhuje postup prací:

poz. kód pol. popis položky m.j množství j.c celkem Kč součet

1.00 kompletace 51 383,69

1.01 776221111 lepení pásů PVC - standartním lepidem m2 16,45 182,60 3 003,77

1.02 28411017 PVC lino zátěžové m2 18,00 589,60 10 612,80

1.03 77641111 montáž obvodových soklíků PVC bm 27,20 168,30 4 577,76

1.04 28411007 lišta soklová PVC bm 28,00 33,88 948,64

1.05 776421311 montáž přechodových lišt - lepené bm 4,00 116,60 466,40

1.06 59040372 přechodová lišta bm 4,00 204,60 818,40

1.07 7844P2314 zakrývání podlah atd. m2 53,02 14,85 787,35

1.08 7844P2214 penetrace m2 182,48 21,12 3 853,98

1.09 7845P1114 malování dvojnásobné - bílé m2 182,48 67,10 12 244,41

1.10 7844P1614 tmelení spár a rohů bm 62,10 25,08 1 557,47

1.11 9522P1114 úklid před předáním do užívání - bytové prostory m2 53,02 128,00 6 786,56

1.12 9401P6113 lešení mobilní, pomocné m2 53,02 108,00 5 726,16

2.00 VRN 1 541,49

2.01 přesun hmot ,vedlejší náklady % 3,00 513,83 1 541,49

3.00 Fotodokumentace 0,00

3.01 snímky CD zdarma ks 1,00 0,00 0,00

CELKEM bez DPH 52 925,18 52 925,18

15% DPH 7 938,78

CELKEM vč DPH 60 863,96 Kč

Bude upřesněno v cenové specifikaci.

Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace cca 3 - 4 dny

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme

zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí. 

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu 

zadavatelem a se splatností 14 dní.

Jindřich Šarlinger

technik BELIX s.r.o.

M 770 167 121

Daniel Kaifer

Cenová nabídka PO 22054/1B-  kompletační práce - byt č. 13
Datum: 16.8.2022

Zpracoval: Jindřich Šarlinger

Městská správa domů s.r.o.

Stránka 2

mailto:info@belix.cz
mailto:kaifermesd@seznam.cz

	000_Smlouva_o dílo_registr
	01_APŘÍLOHA_Č1_ SOUPIS CN
	01_CN PO 22054_kompletace_společné prostory_Vimperk
	09_CN PO 22054_demontáže, sanace_společné prostory_Vimperk
	10_CN PO 22054_demontáže, sanace_byt 8_Vimperk -
	11_CN PO 22054_demontáže, sanace_byt 30_Vimperk
	12_CN PO 22054_demontáže, sanace_byt 29_Vimperk
	13_CN PO 22054_demontáže, sanace_byt 23_Vimperk 
	14_CN PO 22054_demontáže, sanace_byt 18_Vimperk
	15_CN PO 22054_demontáže, sanace_byt 17_Vimperk
	16_CN PO 22054_demontáže, sanace_byt 13_Vimperk
	02_CN PO 22054_kompletace_byt 8_Vimperk 
	03_CN PO 22054_kompletace_byt 30_Vimperk -
	04_CN PO 22054_kompletace_byt 29_Vimperk 
	05_CN PO 22054_kompletace_byt 23_Vimperk 
	06_CN PO 22054_kompletace_byt 18_Vimperk -
	07_CN PO 22054_kompletace_byt 17_Vimperk 
	08_CN PO 22054_kompletace_byt 13_Vimperk 

